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Soĺís György
Köszönti a megjelenteket a Bizottság 2017. évi 8. rendes Íilésén. Megállapítja, hogy a
Bizottság 12 főveIhatttrozatképes. Ismerteti a napirenđet az alábbiak szeľint, majd' szavazźsra
bocsátj a a: napirencli javaslatot:

Napiľend

1. Képviselő-testůilet
(írásb eĺi el őterj esztěs)

1. Beszámoló a BRFK VIII. kerületi Rendőrkapitányság 2016. évi tevékenységéľől
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgĺźľmester

2. Javaslat a bérlővédelmi programmal kapcsolatos döntések meghozata|áta
NEM ÉnxnzBľT MEG
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgĺźrmester

3. Javaslat költségvetést éľintő döntések meghozata|áĺa
Eĺőterjesztő: dľ. Kocsis Mdté - polgdrmester

4. Javaslat Haziorvosi Eletpályamodell keretében egészségügyet éľintő dĺĺntések
meghozatalára
Eĺőterjesztő: dr. Kocsis Máté - poĺgármester

Egry Attila - aĺpoĺgármester
5. Javaslat tfusashźzi pá|yźzato|d<a| és kozteriiletekkel kapcsolatos dĺintések

meghozata|źna
Előterjesztő.. dr. Kocsis Máté _ poĺgórmester

6. Javaslat a Budapest Vm. keľület, Baross u. 98. szźĺrl a|atti, 355I6/0lN69 lusz,-tl'
önkormányzati tulajdonú helyiség elidegenítésére
Előterjesztő: dľ. Pesti lvett - Józsefvárost GązdáIkodási Központ Zrt. igazgatóság
eInöke

7. Javaslat a Budapest VIII. kenilet, Vajdał.runyad u. 9, szźtm alatti telek elidegenítésére
kiírt p á|y ázat eredményének me gállapításár a
Előterjesztő: dľ. Pestt lvett - Józsefvdrosi Gazdálkodási KÓzpont Zrt' igazgatóság
elncike

8. Javaslat a Budapest VIII. kerület, Tömő utca 16. szźma|atti ingatlanok elidegenítéséľe
kíírtpá|yazateredményénekmegál|apítéisźtta
Előterjesztő: dr. Pesti lvett - Józsefvárosi Gązdálkodási Kozpont Zrt. igazgatóság
elnöke

9. Javaslat a Budapest VIII. kerĺilet, Tömő utca 58. szám aIatti ingatlan elidegenítésére
kiírt p á|y azat eredménýnek megál l ap ításźlr a
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett _ Józsefvárosi Gazdłilkoddsi Kĺ)zpont Zrt' igazgatóság
elncike

10.Javaslat az onkormźnyzat tulajdonában á11ó nem lakás céljáľa szolgéiő helyiségek
bérbeadásának feltételeiről sző|ő 35/2013. (VI.20.) öĺlkormáĺyzati ręndelet
módosítására, valamint a Budapest VIII. kerĹilet, Knidy u.3. szám alatti nem lakás
céIjáta szo|gá|ő helyiségek pá|y azat útj án történő béľbeadására
Eĺőterjesztő.. dr. Pesti lvett _ Józsefvárosi Gazdáĺkoddsi Kc)zpont Zrt. ígazgatóság
eĺ'noke



1 1. Javaslat az Uj Teleki téri Piaccal kapcsolatos tulajdonosi dcintések meghozataltra
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett _ Józsefváľosi Gazdólkodási Kozpont Zrt.
igazgatósóg elnöke

12. Javaslat a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor utca 15. szám alatt ta|á|hatő ingatlan
p ály źzat útj án történő éltékesítésére
NEM rnxnzEľT MEG
Előterjesztő: dr. Pesti lvett - Józsefvárosi Gazdáĺkoddsi Kozpont Zrt. igazgatóság
elnoke

13.Javaslat a Budapest VIII. kerĹilet, Tĺĺmő u. 15. (Apáthy István u.4) szém alatti ĺires
telekingatlan bérbeadásáľa vonatkoző pá|yázat eredrnényének megállapítására
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdálkodási Kc)zpont Zrt. igazgatóság
elntike

14. Javaslat a településképpel kapcsolatos döntések meghozata|źra
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté _poĺgdr|nester

1 5. Javaslat telekalakítasľa
Előterjesztő: dr. Kocsis Mĺźté - polgĺźrmester

16. Javaslat teleptilésrendezési szerzodés megkcĺtésére a Horváth Mihály tét |5. szźlm
alatti ingatlannal kapcsolatban
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - poĺgármester

7 7 . I av aslat a T uzfa|fe sté s i Pro gram mó do s ítására
Előterjesztő: dr. Kocsis Mdté _ polgĺźrmester

1 8 . Javaslat a|apíft źlĺy tźlmo gatásélr a
Előterjesztő: Egry Attiĺa - alpolgármester

19. Javaslat aJőzsefváĺosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központtal kapcsolatos
dĺinté s ek me gho zataléra
Előterj esztő : Sántha P éterné _ alpoĺ gármes ter

20. Javaslat egyhźzak, egyhtni szervezetek támogatására
Előterjesztő.. dľ. Kocsis Máté - polgármester

2 I . J av aslat ko zétkezteté si és téríté s i díi ak feltilvizs eá]ratfu a
NEM nnxnznľT MEG
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgĺirmester

Sántha Péterné _ alpolgármester
22.Javaslatintézményidokumentumok jóváhagyásáľa

Előterjesztő : Sántha Péterné _ aĺpolgármester
23. Javaslat megállapodas megkötésére aPźzmány Péter Katolikus Egyetemĺnel

Előterjesztő: dr. Kocsis Máté _ polgórmester
24. Beszétmoló a Polglírmes1eri Hivat aI 2016. évi tęvékenységéľől

Előterjesztő: Danada-Rimán Ediną - jegłző
Zí.Iavaslat a nemzetiségi ĺĺnkormányzatok,kal kdtött egyÍittműkciđési megállapodások

feliilvizsgá|atźtra
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgĺźrmester

26.Polgármesteľi tájékoztatő a\ejárt határidejtí testĺileti hatátozatok végrehajtrísárőI, az
előzo tĺlés óta tett fontosabb intézkedésekľől, a jelentősebb eseményelaől és az
önkoľmányzati pénzeszkozok átmenetileg szabadrendelkęzésű ľészének péĺupiaci
jellegű lekötésérol
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté _ polgármester



2. G azd'á,|ko d ás i U gyosztály
Előterjesztő.. dr. Galambos Eszter - ügyosztáĺyvezető
(íľ ás beli előterj esztés)

1 . Javaslat kĺjztęrület- haszná|atikérelmek elbírálására + KIEGÉS zĺrÉ|;s
porxÍ,zvEsÍTEsSEL

2. Javaslat a Fővárosi KĺjzterĹilet-feĺntaľtó Zrt.-vel kötött megállapodás megszüntetéséľe
3. Tulajdonosihozzájarulás Budapest VIII. kertilet, Hoľváth Mihály tér L7-I9. számú

ingatlanĺa Leágaző gáz eloszÍővezeték kiépítéséhez
4. Tulajdonosihozzájárulás a Budapest VIII. kerület, Berzsenyi utca 6. szám a|atli

ingatlaľľa vízbekötés kiépítéséhez

3. Józsefváľosi Gazdálkodási Központ Zrt.
(ír ásb eli eĺőterj esztés)

1. Javaslat a Józsefuárosi Gazdálkodási Központ ZÍt' źita| lefolytatott beszeľzési
eljaľások eľedményének j óváha gy ására
Eĺőteľjesztő: dr. Kecskeméti Lászĺó - operatív igazgató

magáĺszemély béľbevételi kéľelme a Budapest VIII. kerĹilet, Bacsó
Béla u. 9. szźlm alatti Ĺires, onkoľmányzati tulajdonú nem lakás céljára szolgáIő

helyiség vonatkozásában
Előterjesztő: Bozsik Isnán Péter _ vagyongazdálkodĺźsi igazgató

3. Lakás elidegenítésével kapcsolatos vétęlát és eladási ajćtn|at jőváhagyása eseti döntés

a|apjźn- Budapest VIII. kerülęt, Szentkirályi utca-
Eĺőterjesztő: Bozsik István Péter - vagyongazdólkodási igazgató

4. Zárt ülés keľetében tárgyalandĺí előterjesztések
(ír ás b e I i e l ő t erj e s zté s)

1. Javaslat a Corvin Sétány Program keretén bettil (Práter utcaĺEelővásárlási
jogról való lemondásra
Eĺőterjesztő: Annus Vihor - Rév? Zrt. vezérigazgatója

2. Javaslat fellebbezésre lakáscserével összefüggő perben hozott ítélettel szemben
(SÜRGoSSÉG, HELYSZÍNI KIosZTÁS)
Előterjesztő: dr. Mészár Erika _ aljegłző

Soós Gytiľgy
Megátlapítja, hogy |2 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatta| a Bizottság a napirendet

elfogadta.

|t9 /f0l7 . (Iil.06.) sz. Vá ľos gazdálkod ás i és Pénzii gyi B izotts ág határozata
(Í2 igen,O nem, 0 taľtĺĺzkodás szavazatta|)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizoťtság azalábbi napírendet fogadja el:



Napirend

1. Képviselő-testÍilet
(ír ás b e li e l ő te rj e s z té s )

1 . Beszámoló a BRFK VIII. keriileti Rendőrkapitányság f0I6. évi tevékenységéről
Előterjesztő: dr. Kocsis Mdté - poĺgármester

2. Javaslat költségvetést érintő döntések meghozata|ára
Eĺőterjesztő: dr. Kocsis Máté _ poĺgármesier

3. Javaslat Házioľvosi Eletpályamodell keretében egészségtigyet érintő dcjntések
meghozata|áta
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté -poĺgármester

Egry Attila - alpolgármesteľ
4. Javaslat tarsashazi pźiyazato|<ka| és közteľtiletekkel kapcsolatos döntések

meghozata|źra
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgórmester

5. Javaslat a Budapest VIII. keľĹilet, Baross u. 98. szźlm alatti, 355I6l0lN69 htsz.-u
önkormányzati tulajdonú helyiség elidegenítésére
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdólkodási Kozpont Zrt' igazgatósóg
elnoke

6. Javaslat a Budapest VIII. kerĹilet, Vajdahunyad u. 9. szám alatti telek elidegenítéséľe
klírt pá|yazat eredményének megállapítására
Eĺőterjesztő: dr. Pesti lvett - Józsefvárosi Gazdálkodási KÓzpont Zrt. igazgatóság
elnöke

7 . Javaslat a Budapest VIII. kerĹilet, Tömő utca 16. szám alatti ingatlanok elidegenítésére
kiírt p á|y azat eľedményének me gá||apításár a
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdólkndási KÖzpont Zrt. igazgatósóg
eInöIĺe

8. Javaslat a Budapest VIII. keľület, Tömő utca 58. szám a|atti ingatlan elidegenítéséľe
kIirt.páIyazateredményénekmegál|apításáta
Előterjesztő: dr. Pesti lvett - Józsefvárosi Gazdáĺkodási Központ Zrt. igazgatóság
eInÖke

9. Javaslat az onkoľmányzat tulajdonában á1ló nem lakás céljára szo|gá|ő helyiségek
bérbeadásának feltételeiről szóló 3512013. (VI.20.) ĺinkormányzati rendelet
módosításáľa' valamint a Budapest VIII. kerĹilet, Kľúdy u.3. szźlm alatti nem lakás
cé|1ára szolgáló helyiségek pá|yazat útján tĺirténő bérbeadásáľa
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett _ Józsefvárost Gazdálkodási Központ Zrt. igazgatóság
elnöke

10. Javaslat az Ú1 ľeleki téľi Piaccal kapcsolatos tulajdonosi dĺintések meghozataláta
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi GazdáIkodást Központ Zrt.
igazgatóság elnĺjke

11.Javaslat a Budapest VIII. kerület, Tĺjmő u. 15. (Apáthy István u.4.) szám alaffi üres
telekingatlan bérbeadására vonatkoző pá|yázat eľedményének megá|Iapításźtra
Előterjesztő: dr. Pesti lvett _ Józsefvárosi Gazdálkodási KÓzpont Zrt. igazgatóság
eInöke

I 2. ! av aslaÍ' a te leptilésképpel kapcso lato s dönté sek megho zatalźr a
Előĺeljesztő.. dr. Kocsis Máté - polgárnlesteľ

i 3. Javaslat telekalakításra



Eĺőterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester
14.Javaslat teleptilésrendezési szerzođés megkötésére a Horváth Mihály tér 15. szám

alatti ingatlannal kapcsolatban
Előterjesztő: dr. Kocsis Móté - polgármester

15. Javaslat a Tiĺzfalfestési Program módosítására
Előterjesztő: dr. Kocsis Móté - polgármester

1 6. Javaslat alapítvríny tźlmo gatásár a
Előterjesztő: Egry Attila - alpolgőrmester

17. Javaslat a Jőzsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Kozponttal kapcsolatos
dö nté s ęk me gho zatalár a
Eĺőt erj e s ztő : Sántha P éterné - alpoIgármes ter

1 8 . Javas 1 at e gyhtzak, e gyházi szerv ęzetek támo gatás tlr a

Eĺőterjesztő: dr. Kocsis Máté _ poĺgármester
1 9. Javaslat intézményi dokumentumok j óváhagy ására

Eĺőterj e sztő : Sántha P éterné - aĺpol górmes ter
20. Javaslat megállapodás megkdtéséľę a Ptnmány Péter Katolikus Egyetemmel

Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - poĺgármester
2I . B eszámoló a Polgármesteĺi Hivat a| f0 I 6. évi tevékenysé gérő l

Előterjesztő: Danada-Rimán Edina - jeg,lző
22. Javas|at a nemzetiségi önkormźnyzato|d<al kötött együttmfüĺĺdési megállapodások

felülvizsgáIatáta
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté -polgármester

23.Po|gármesteri tájékoztató a|ejárt hataridejű testĹileti hatátozatok végrehajtásárol, az
előző iilés óta tett fontosabb intézkedésekĺől, a jelentősebb eseményekľől és az
önkormányzati péĺueszkĺjzök átmenetileg szabadrendelkezésű részének pénzpiaci
jellegű lekdtéséĺől
Eĺőterjesztő: dr, Kocsis Máté - poĺgdrmesteľ

2. G azdálko dási Ü gyosztály
Előterjesztő: dr. Galambos Eszter - ügyosztályvezető
(íľ ásbeli előterj esztés)

1 . Javaslat kÓZterĹilet-h asznźiati kérelmek e\bfu áIásár a + rĺEGÉ S zĺľÉs
póľrÉzgESÍTÉSSEL

2. Javaslat a Fővárosi Kĺizterület-fermtaľtó Zrt..ve| kötött megállapodás megszĹintetésére

3. Tulajdonosihozzźtjttrulás Budapest VIII. kerület, Horváth Mihály tér |7-I9. szám,ű

ingatlanĺa leágaző gźa e|osztőv ezęték kiépítéséhez
4. Tulajdonosihozzájttrulás a Budapest VIII. kertilet, Berzsenyi utca 6. számalatti

ingatlanĺ a vízbekotés kiép íté séhez

3. Józsefváľosi Gazdálkodási Kőzpont Zrt.
(írásbeli eIőterj esztés)

1. Javaslat a Józsefuáľosi Gazdálkodási Kĺizpont ZÍt. á|ta| lefolytatott beszerzési
elj árások eľedményének j óváhag y ására
Eĺőteriesztő.. ů,. Kecskeméti Lászĺó - operatív igazgaĺó



magánszemély bérbevételi kérelme a Budapest VIII. kerület, Bacsó
Béla u. 9. szźtm alatti tĺres, önkormányzati tulajdonú nem lakás céljára szolgáló
helyiség vonatkozásában
Előterjesztő: Bozsik Istvón Péter - vag/ongazdáĺkodási igazgató

3. Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételár és eladási ajáĺ|atjóváhagyása eseti d<jntés
a|apján_ Budapest VIII. keriilet, Szerrtkirályi utcat
Előterjesztő: Bozsik Isnán Péter _ vagyongazdáĺkodási igazgató

4. Zárt ülés keretében táľgyalandó előterjesztések
(írásb eli előteľj esztés)

1. Javaslat a Corvin Sétány Program keretén belül (Práteľ utca-Flelővásárlási
jogról való lemondasra
Előterjesztő: Annus Viktor - Rév8 Zrt. vezérigazgatója

2. Javaslat fellebbezésre lakascserével összefüggő peľben hozott ítélettel szemben
(SÜRGoSSÉG, HELYSZÍNI KIo SZTAS)
Előterjesztő: dr. Mészár Eri|ra - aljeglző

1. Képviselő-testület
(ír ĺźs b e ľi e ĺ ő t erj e s zté s)

Soós Gytirgy
Külĺjn tźtr gya|tsraj avaslatokat kér.

Borsos Gáboľ
A napirend 1.15. pontját kéľi ktilĺjn tĺĺľgyalni.

Soĺís György
Megadja a szőt Komássy Akos képviselonek.

Komássy Ákos
Szintén azl.15. pontot szerctte volnakérni.

Soós Gytirgy
Rendben' Megadj a a szőt Jakabfy Tamĺís képviselőnek.

Jakabs Tamás
1.16. pontot kéri külön tráĺgyalni.

Soós Gyłirgy
Egyéb ktilĺjn tźngyalásra vonatkozó kérések nincsenek, az |.2, |.12., és 1.2l. napiľendek
előterjesztései nem érkeztek meg. Ezek, és a kikért napirendek kivételével a blokkban maradt
napirendi pontok egytittes vitájźt megnyitja, Iezfuja. Szavazásra bocsátja az a|ábbihatározati
javaslatokat:

Napirend 1.1. pontja: Beszámoló a BRFK VIII. keľületi Rendőľkapitányság20|6. évl
tevékenységéľőI
Eĺőteĺ"iesztő: dr. Kocsis Mćlté - poĺ,gćĺrmester



A Városgazdálkodási és Péĺzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő.testületnek az előterjesztés
megtárgya|ásźtt..

Felelős: polgármester
Hataridő: a Képviselő-testĺilet 2017. mar.cius 9-i tilése

Napĺrend 1.2. pontja: Javaslat kłiltségvetést éľlntő döntések meghozataláľa
Előterjesztő.. dr. Kocsis Máté - polgórmester

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
me glár gy alás át, a rendel et tew ezet és határ o zati j avas lat e 1 fo gadás át.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testĹilet 2017. március 9-i ülése

Napirend 1.3. pontja: Javaslat Házioľvosi uetpĺlyamodell keľetében egészségiigyet
éľintő dti ntés ek meghozata|ńr a
Előterjesztő: dr. Kocsis Mdté - polgórmester

A Varosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
meg!árgya|ását.

Felelős: polgáľmester
lJatáríďő: a Képviselő-testiilet 2017. miáĺcius 9-i iilése

Napiľend 1.4. pontja: Javaslat táľsasházi pályázatokkal és kiizteľületekkel kapcsolatos
döntések meghozataláľa
Előterjesztő: dr. Kocsis Mdté - polgármester

Egry Attiĺa - aĺpoĺgármester

AYźnosgazdálkodĺási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az eloteĄesztés
meglárgyalásźń.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: a Képviselő-testület 2017. március 9-i ülése

Napiľend 1.5. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keriilet, Baľoss u. 98. szám a|atti,
35516 ĺ0 ĺ N 69 hrsz.-ú tinkormányzati tulajdonú he|yiség elidegenítéséľe
Előterjesztő: dr. Pesti lvett _ Józsefvórosi Gazddĺknddsi Kozpont Zľt. igazgatóság elnöke

A Vaľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az e|őterjesztés
meglfugya|ását.

Felelős: polgármesteľ
Hatfuidő: a Képviselő-testülęt f0|7 . mźrcius 9-i ülése



Napirend 1.6. pontja: Javaslat a Budapest vlil. keľüIet, Vajdahunyad u. 9. szám alatti
telek elidegenítésére kiíľt pályázat eľedményének megállapít ására
Előterjesztő: dr. Pesti lvett -Józsefvárosi GazdáIkodási Kozpont Zrt, igazgatóság elncjke

A Vłĺrosgazdálkod:ísi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az ę|őteriesztés
meýtrgya|ását.

Felelős : polgiĺrmester
Határidő: a Képviselő-testĹilet 2017. március 9-i ülése

Napirend 1.7. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keriilet, Ttimő utca 16. szám a|atti
in gatlan o k elid egen ítés ére kiíľt p á|y ázat ered m ényének m egá|lap ítás áľa
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdáĺkodási Kozpont Zrt. igazgatósdg elnÔke

A Városgazdálkodási és PérzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
megfárgyalasźtt.

Felelős : polgiíľmester
Határidó: a Képviselő-testtilet f0I7. mőĺcius 9-i tilése

Napirend 1.8. pontja: Javas|at a Budapest WII. kerĺilet, Tömő utca 58. szám alatti
ingatlan elidegenítéséľe kiíľt pá|yázat eľedményének megállapításáľa
Előterjesztő: dr. Pesti lvett _ Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. igazgatóság elnöke

A Yátosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő.testületnek az e|őteriesńés
meg!źrgya|ásźtt.

Felelős: polgármester
Hatfuidó: a Képviselő-testület f0|7. marcius 9-i iilése

Napiľend 1.9. pontja: Javaslat az onkormányzat tulajdonában áIlĺĺ nem lakás céljára
szolgálĺí helyiségek béľbeadásának feltételeiről sző|rő 35/2013. (vI.20.) iinkoľmányzati
ľendelet mĺĺdosítására, valamint a Budapest YIII. kerůilet, Kľúdy u. 3. szám alatti nem
lakás céljára szol.gáilő helyiségek pá|yázat útján ttirténő bérbeadására
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett _ Józsefvárosi Gązdálkodási Kĺ)zpont Zrt. igazgatósdg
elnÓke

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az e|őterjesztés
meg!fugya|ásźń.

Felelős: polgáľmester
Határiđő: a Képviselő-testtĺlet f017 . március 9-i ülése

Napirend 1.t0. pontja: Javaslat az ĺJj Teleki téri Piacca| kapcsolatos tulajdonosi
dłintés ek meghozataláľa
Előterjesztő.. dľ. Pesti Ivett - Józsefiárosi Gazdáĺkodási Kozpont Zľt.
igazgatóság eĺnÔke



A Városgazdálkodĺási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|őtefiesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: a Képviselő-testiilet f0I7. máľcius 9-i ulése

Napirend l..11. pontja: Javaslat a Budapest vlil. keľiilet, Tömő u. 15. (Apáthy István u.
4.) szám alatti ůires telekingatlan bérbeadásáľa vonatkoző pá|yátzat eľedményének
megállapítására
Előterjesztő: dr' Pesĺi Ivett _ Józsefvárosi Gązdáĺkoddst KÓzpont Zrt. igazgatóság eĺnoke

AYátosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|óterjesztés
megÍárgya|ását.

Felelős: polgáľmester
Hatźlridő: a Képviselő-testület f0I7. máľcius 9-i ülése

Napirend 1.l'2. pontja: Javaslat a településképpel kapcsolatos diintések meghozataláľa
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

A Városgazdálkodási és Pénziĺgyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az e|oterjesztés
meg!árgyalásźú.

Felelős : polgiírmester
Határido: a Képviselő-testiilet 2017. március 9-i ülése

Napirend 1. 13. pontja: Javaslat telekalakításra
Eĺőterjesztő: dr. Kocsis Máté _polgĺźrmester

A napiľend 1.13. pontját kiĺliin táľgyalásľa kikéľték.

Napiľend 1.14. pontja: Javaslat telepÍilésľendezési szerződés megkłitésére a Horváth
Mihály tér 15. szám a|atti ingatlannal kapcsolatban
Előterjesztő: dr. Kocsis Móté _ polgármester

A napirend 1.14. pontját kiiliin táľgyalásra kikérték.

Napirend 1.15. pontja: Javaslat a Tíĺzfalfestési Progľam módosítására
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármesteľ

AYárosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő{estriletnek az előterjesztés
meg!árgya|ását'

Felelős: polgáľmester
Hatrĺľidő: a Képviselő-testĺilet 20117. március 9-i tilése

Napirend 1.16. pontja: Javaslat alapítvány támogatására
Előterjesztő. Egry Auiĺa - alpolgáľmester

10



A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtáľgyalĺását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2017. március 9-i ülése

Napiľend 1.17. pontja: Javaslat a Jĺízsefuáľosi Szociális Szolgá|tatól és Gyermekjóléti
Kiizp o ntta l kapcs o latos d łĺ ntések m eghoza talár a
Elő terj e sztő : Sántha P é t erné _ alpol gdrmester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
megÍárgyalásźlt.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testĺilet 2017. máĺcius 9-i ülése

Napiľend 1.18. pontja: Javaslat egĺházak, egyházi szervezetek támogatásáľa
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté -polgármester

A Varosgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testtilet 2017. március 9-i tilése

Napirend 1. 1 9. pontj a : Javaslat intézményi dokumentumok jőv áhagy ásár a
EI ő terj esztő : Sántha P éterné - alpol górmes ter

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtĺletnek az e|íőterjesztés
megtfugyalźsźú.

Felelős: polgármester
Hatźltidő: a Képviselő-testĹilet 2017. március 9-i ülése

Napirend 1.20. pontja: Javaslat megállapodás megktitésére a Pázmány Péteľ Katolikus
Egyetemmel
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté _ polgórmester

A Városgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testÍiletnek az eloterjesztés
megtárgya|ásźlt.

Felelős: polgármester
Határídő: a Képviselő-testület f0l7. március 9-i ülése

Napiľend 1.2l. pontja: Beszámolĺó a Polgáľmesteľi HÍvata| 2016. évi tevékenységéľőI
Előterjesztő: Danada-Rimán Edina - jeg1,,ző

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előteriesztés
megtárgyalását.
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Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 201'7. március 9-i Ĺilése

Napirend |'.ff. pontja: Javaslat a nemzetiségi tinkormányzatokkal ktitt'tt
együttmiĺktĺdési megállapodások felülvizsgá|atára
Előterjesztő: dr. Kocsis Mdté - polgármester

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtfugyalásźi'

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület f0l7. mfucius 9-i ülése

Napirend 1.f3. pontja: Polgáľmesteri tájékoztatő a |ejárt határidejű testiĺleti
határozatok végľehajtásáľól, az e|őző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a
jelentősebb esemén yekľől és az iinkormányzati pénzeszktizłik átmenetileg
szabadrendelkezésű ľészének pénzpiaci jellegíĺ lekötéséről
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté _ polgármester

AYźnosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés

meglárgyaIását.

Felelős: polgármester
Határiđő: a Képviselő-testtilet f0I7 . mźltcius 9-i ülése

Soós György
MegáItapítja, hogy 11 igen, 0 nem' 2 tartőzkodás szavazattaI a Bizottság az a|źhbi
határ o zatokat e l fo gadta.

Napirend 1.1. pontja: Beszámoló a BRFK YIII. keľiileti Rendőľkapitányság f0L6. évi
tevékenységérő|
Előterjesztő: dr. Kocsis Mdté - poĺgármester

I20 ĺ 2017 . (Iil. 0 6.) sz. Váľos gazdálko dásĺ és Pénziĺgyi Bizotts ág határ ozata
(11 igen,0 nem, f ŕ'artőzkodás szavazattal)
(ľematikni bĺokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés

megtárgyalźsźń.

Felelős: polgarmester
Határidő: a Képviselő-testülęt f0I7. március 9-i ülése

Napirend 1.2. pontja: Javaslat ktiltségvetést érintő diintések meghozatalára
Előĺerjesztő.. dr. Kocsis Máté - polgárľnester
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If| ĺ2017 . (I[.06.) sz. Város gazdálkodási és Pénzii gyi Bizotts ág határ ozata
(11 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)
(ľematÍkai blokkban tortént a szavazós.)

A Viĺrosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtĺletnek az előterjesztés
megtárgyalását, a rendelet tęĺvezet és határozati javaslat elfogadását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület f0|7. március 9-i ülése

Napiľenđ ĺ.3. pontja: Javaslat Háziorvosi Étetpátyamodell keretében egészségügyet
éľintő dtintések meghozataláľa
Eĺőterjesztő: dr. Kocsis Má,té _ polgármesteľ

1f2 l 20 L7 . (I[.06.) sz. Váľo s gazdálkodás i és Pénzügyi BŁotts ág határ ozata
(l1 igen' 0 nem, f tartőzkodás szavazatta|)
(ľematikai blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megltĺrgyalźsát.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: a Képviselő-testület 2017. máľcius 9-i ülése

Napiľend 1.4. pontja: Javaslat társasházi pályázatokkal és ktizteľĺi|etekkel kapcso|atos
diintések meghozataláľa
Előterjesztő., dr. Kocsis Máté _ polgármester

Egry Attila - alpolgármester

123 ĺ20 17 . (nI.06.) sz. Város gazdáIkodási és Pénzü gyi Bĺzotts ág határ ozata
(11 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)
(ľematikai blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodasi és PénzĹĺgyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtilętnek az előterjesztés
meglárgyalását.

Felelős: polgármester
Hatźtriďő: a Képviselő-testiilet 2017 . miáĺcius 9-i ülése

Napiľend 1.5. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľület, Baľoss u. 98. szám alatti,
355|.6 l 0 / N69 hrsz.-rĺ iinkormányzati tulaj donú helyis ég elidegenítéséľe
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. igazgatóság elnöke

ĺz 4 ĺf0Í7 . (In.06.) sz. Váľos gazd álkodási és Pénzü gyi Bizo tts ág határozata
(11 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)
(Teruatikai bĺokkban ťörténĺ a szavazás.)
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A Városgazđálkodasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előteľjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Hataridő: a Képviselő-testület 2017. mźľcius 9-i tilése

Napiľend 1.6. pontja: Javaslat a Budapest vIIĺ. keriilet, Vajdahunyad u. 9. szám alatti
telek elidegenítésére kiíľt páIyázat eredményének megállapít ásár a
Eĺőterjesztő: dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdáĺkndási KÓzpont Zrt. igazgatóság elnöke

125/20|7. (I[.06.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(11 igen' 0 nem, f tartőzkodás szavazatta|)
(ľematikni blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkođási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős : polg:ármester
Hatáľidő: a Képviselő-testiilet f0I7. március 9-i ülése

Napirend 1.7. pontja: Javaslat a Budapest vlil. kerüIet, Ttimő utca 16. szátm a|atti
in gatlano k elidegenítésé re kiíľt pá|y ázat ered mény ének megállapítás á ra
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazddlĺrndási KÓzpont Zrt' igazgatóság elnöke

126 ĺ 2017 . (Iil.0 6.) sz. Város gazd álkodási és Pénzü gyi Bizottsá g batár ozata
(11 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikni blokkban történt a szavazás.)

AYárosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
meg!árgyalását,

Felelős: polgármester
Hatźríđő: a Képviselő-testület 2017. mźlrcius 9-i ülése

Napiľend 1.8. pontja: Javaslat a Budapest vlil. kerĺilet, Tömő utca 58. szám alatti
ingatla n elĺdegenítés éľe kĺíľt pá|y ánat eľedményének megáll apítás ár a
Előterjesztő: dr. Pesti Ivett _ Józsefvárosi Gazddĺkodási KÓzpont Zrt. igazgatóság elnĺjke

lf7ĺ2017. (III.06.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság batározata
(11 ĺgen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)

Qematikai blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az eloterjesńés
megÍárgya|ását.
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Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testtĺlet 2017. március 9-i iilése

Napiľend 1.9. pontja: Javaslat az Onkorm ányzat tulajdonában állĺí nem lakás céljáľa
szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiľől szőIő 35ĺ2013. (vI.20.) łinkoľmányzati
rendelet módosítására, valamint a Budapest VII[. kerůilet, Krúdy u. 3. szám alatti nem
lakás céljára szolgálĺĺ helyiségek pá./ryázat útján tiirténő bérbeadásáľa
Előterjesztő: dr. Pesti lvett - Józsefvdrosi Gazdálkodási Kozpont Zrt. igazgatóság
elnoke

L28 12017 . (I[.06.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizotts á,g határozata
(ll igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban történt a szavazás.)

A Vłírosgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az előteľjesaés
meglárgya|tsát.

Felelős: polgármester
Hataridő: a Képviselő-testület 2017. március 9-i iilése

Napiľend 1.10. pontja: Javas|at az |Jj Teleki térĺ Piaccal kapcsolatos tulajdonosi
dtintések meghozataláľa
Előterjesztő: dr. Pesti lvett - Józsefvórosi Gazddlkodási Kozpont Zrt.
igazgatóság elnoke

129ĺf017. (III.06.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottsághatározata
(11 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)
(ľematikai blokkban töľtént a szavazás.)

A Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előteľjesztés
megÍfugyalásźú.

Felelős: polgármester
Hatźtridő: a Képviselő-testület 2017. maľcius 9-i ülése

Napiľend 1.1l. pontja: Javaslat a Budapest vI[. keľĺilet, Tłimő u. 15. (Apáthy István u.
4.) szám alatti ĺiľes telekingatlan béľbeadásáľa vonatkoző páiyázat eredményének
megállapítására
Előterjesztő.' dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdáĺkodási Központ Zrt. igazgatóság elnoke

Í30/f0I7. (III.06.) sz. Városgazdá|kodálsi és Pénzĺigyi Bizottsághatározata
(11 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)
(ľematikai blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|oterjesztés
megtárgyalását.
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Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2017. március 9-i ülése

Napiľend 1.12. pontja: Javaslat a telepiilésképpel kapcsolatos diintések meghozataláľa
Előterjesztő: dr. Kocsis Móté _polgórmester

131 ĺ2017 .(Iil.06.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság hatáłozata
(l1 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikni blokkban törtłźnt a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-tęstületnek az előterjesztés
megtfugya|źsát.

Felelős: polgármesteľ
Hatláľidő: a Képviselő-testület 2017. március 9-i tilése

Napirend 1.15. pontja: Javaslat a Tűzfalfestési Program módosítására
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgáľmester

|32ĺ20Í7. (III.06.) sz. Yárosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(11 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
Qematikai blokkban tortént a szavazds.)

A Váľosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előteľjesztés
meg!árgya|źsát.

Felelős: polgármester
Határido: a Képviselő-testület f0|7. mźrcius 9-i ülése

Napirend 1.16. pontja: Javaslat alapítvány támogatására
Előterjesztő: Egry Attila - alpolgármester

133ĺ2017. (III.06.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság batározata
(11 igen' 0 nem, f tartőzkodás szavazattal)
Qematikni blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹilętnek az előtefiesztés
meg!árgyalásźú.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: a Képviselő-testĺilet f0I7. mátcius 9-i ülése

Napiľend 1.17. pontja: Javaslat a Jőzsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjó|éti
Központtal kapcsolatos dtintések meghozatalá ľa
E I ő t e rj e s zt ő.. S ant hĺl P é t e r né - alp o I gćir me s t er
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13 4 12017 . (Iil.06.) sz. váľos gazdálkodási és Pénzügyi Bizotts ág határ ozata
(11 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban tortént a szavazós.)

A Váľosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-tcstiilctnck az eloterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármesteľ
Határidii. a Kénvice|ő-test|.i|e| )fi|.7 ĺnÁrĺ-illc Q-i ĺi|écc' * ^^-t-

Napirend l.18. pontja: Javaslat erybázak, egyhźni szeľvezetek támogatására
Előterjesztő.' dr. Kocsis Mdté - poĺgármester

135ĺ2017. (I[.06.) sz. Váľosgazdáikodási és Pénzĺigyi Bizottsághatározata
(l1 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban tÔrtént a szavazás.)

A Varosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|oterjesztés
megtárgyalását.

Felelos: polgármester
Hatáľidő: a Képviselő-testtilet 2017. mĺĺľcius 9-i tilése

Napiľend 1.l9. pontja: Javaslat intézményi dokumentumok jóváhag5ĺására
El ő terj e s ztő : Sántha P éterné - alpolgármes ter

136/2017.(Iil.06.) sz. Városg azdá|kodátsi és Pénzügyi BŁotts ághatározata
(11 igen' 0 nem,2 ŕ'artőzkodás szavazattal)
(ľematikai blokkbąn tĺ)rtént a szavazás.)

A Vaľosgazdálkodasi és Pénztigyi BizottsĘ javasolja a Képviselő-testületnek az előteľjesztés
meglárgyaIását.

Felelős : polgiĺrmester
Határidő: a Képviselő-testĺilet 201r]. március 9-i ülése

Napirend 1.20. pontja: Javaslat megállapodás megkiitéséľe a Pázmány Péter Katolĺkus
Egyetemmel
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármester

|37 ĺ2017 . (Iil.06.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizotts ághatározata
(1l igen, 0 nem, 2 tartőzkod'ás szavazattal)
(ľematikai b\okkban tĺjrténĺ a szavazás.)
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A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgarmester
Határidő: a Képviselő-testület f0|7. március 9-i ülése

Napiľend 1.21. pontja: Beszámoló a Polgármesteľi Hivatal f016. évi tevékenységéről
Eĺőterjesztő.. Danada-Rtmán Edina - jegyző

Í38 /20|7 . (III.06.) sz. Város gazdálkodási és Pénzügyi Bizotts ág határ ozata
(11 igen,0 nem, f tartőzkodás szavazattal)
(ľematilrni blokkban történt a szavazás,)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő.testületnęk az e|ótetjesztés
megÍfugyalását.

Felelős: polgáľmester
Hatáľidő: a Képviselő-testület 2017 . mźlrcius 9-i ülése

Napirend 1.22. pontja: Javaslat ^ nemzetiségi iinkormányzatokkal kł'tt'tt
együttműktidési megállapodások felülvizsgá|atára
Előterjesztő: dr. Kocsis Móté - polgármester

139ĺ2017. (Iu.06.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(11 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)
(ľematilrai blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénziiryi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|oteĺjesztés
meglárgyalísé"/-.

Felelős : polgiírmesteľ
Hataľidő: a Képviselő-testület 2017 . mtlrcius 9-i iilése

Napirend |.f3. pontja: Polgármesteľi tájékoztatő a lejárt hatáľidejíĺ testiileti
határozatok végľehajtásáról, az e|őző üIés őta tett fontosabb intézkedésekľől, a
jelentősebb eseményekľől és az iinkormányzati pénzeszktiziik átmenetileg
szabadľendelkezésű részének pénzpiaci j eltegíĺ lekiitéséľől
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté _ polgdľmesteľ

14012017. (III.06.) sz. Váľosgazdá|kodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(11 igen, 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)
(ľematikat bĺokkban történt a szavazás')

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testriletnek az e|oterjesztés

megtáľgyalását.
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Felelős: polgármester
Hataridő: a Képviselő-testület f0I7. március 9-i Ĺilése

Napiľend 1. 13. pontja: Javaslat telekalakításra
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgárruester

Soós Gyfirgy
A napirend pont tárgyalását megnyitja. Megadj a a szőt Komássy Akos képviselőnek.

Komássy Ákos
Ha jól érti, akkoľ azt ateIket megkapja az iskola, ami a másik oldalán van, a sátornak a helye
pedig a Fradi, vagy a KéziIabda Szövetség hasznźiatźha kerül, mindegy, mert az ugy, az jő.
Közvetetten kapcsolódik ehhez az e|őterjesńéshęz a következő pľobléma. A Vajdában
beindult egy kampány, amit úgy tud cĺsszegezni, hogy azIgazgatőnő elkezdett kampányolni a
szĹilők felé, hogy de jó lenne, hogyha kiruccanna a Vajda a görög oľtodox egyházhoz. Ezt
személy szerint nem szeľetné, azt sem, ha ftĺl sem mertilne, hogy a legjobb iskolát a
kerületben elvigye a görög oľtodox egyhtz. Nincs több baja a gcĺrög ortodox egyházzal, miĺt
az cĺsszes többi történelmivel, de a,ń. gondolja, hogy a kerület egyik büszkesége aYajđa, ezért
érdeklődni szeretne, hogy ebben mi az onkoľmányzat á||áspontja, illetve kapcsolódik-e
valamilyen szinten e|lhez a sportsátor pľojekthez.

Soós Gytirgy
Y źiaszadźsr a me gađja a szót A|j e gy ző A s s zonynak.

Dr. Mészár Erĺka
Jelen előterjesztéshez abszo|tÍe nem kapcsolódik Képviselő Úr áIta| elmondottak' Az
előterjesztés lényege dZ, hogy a tulajdonviszonyok rendeződjenek, és önkormiĺnyzati
tulajdonban maradjon az, alrli önkormányzatiiilajđonban kell hogy maradjon' és a KLIK.nek
a vagyonkezelésében a másik terĹilet. Képviselő Ur által elmondottakról tud az onkormányzat
vezetése, Alpolgáľmesteľ Asszony kezeli ahe|yzetet. Abban az esetben, ha e|lhęz képviselő-
testületi dĺintés sztikséges, akkor teľmészetesen a Képviselő-testület elé előterjesztés
formájában fog keľülni

Soós Gytiľry
Megadja a szőt Boľsos Gábor képviselőnek.

Boľsos Gáboľ
Jól tudja-e, hogy tornatermi fejlesztéshez kapcsolóďík ez az iĺgat|arl' amit megpá|yźĺzott a
Kézi|abda Szövetség. TaIźn decemberben jĺĺľt maľ a VPB e|őtt ęz az előterjesztés, amikor be
lett adva a pá|yazat 49 millió foľintra pont a Vajđa Péteľ iskola esetében, és ez|eváIasztanđó
ingatlanná lenne kialakítva. Akkor ez azza| van tisszekapcsolva, csak az előterjesztésben
direktben nem volt beĺme a decemberi jőváhagyás, azértkérđęńe.

Soĺís Gytirgy
További kéľdés, hozzásző|tls hiányában a napirendi pontvitáját|ezárja. Szavazástabocsátja a
hatáĺ o zati i avas l ats ort
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A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalásilt.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: a Képviselő-testĹilet 2017. március 9-i Ĺilése

Soós Gyiirgy
Megál1apítja, hogy 12 igen, 0 nem, f tartőzkođás szavazattal a Bizottság a határozatot
elfogadta.

|.41ĺf0Í7. (Iil.06.) sz. Városgazdá|kodálsi és Pénziigyi Bizottsághatározata
(ĺ'2 igen, 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)

A Varosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|óterjesztés

meg!árgya|ésát,

Felelĺĺs : polgármester
Hatźridő: a Képviselő-testi.ilet 2017. mćlrcius 9-i tilése

Napirend 1.14. pontja: Javaslat telepiilésľendezési szerződés megkiitéséľe a Horváth
Mihály téľ 15. szám a|atti ingatlannal kapcsolatban
Előterjesztő: dr. Kocsis Mdté - poĺgármester

Soós Gytiľgy
A napirend vitźljátmegnyitja. Megadja aszőt Jakabfu Tamás képviselőnek.

Jakabff Tamás
Nem tudja, hogy képviselőtáľsai mennyire ismerik ęzt az ügyet. Itt anól vaĺ sző, hogy a Víg
utcának a ĺneghosszabbításában, aYíg utca - József utca keľeszteződéstől, a Hoľváth Mihály
téri templomig régebbęn teweztęk egy atjárhatőságot biztosítani. ott parkoltatnak 3 iires

telken is. Kettő a József utcáĺa néz, egy aHo1válh Mihály térľe, sőt talźn már össze is vonták

két telekké, vagy folyamatban van. A JoKESZ-ben van egy olyan rajz, |logy itt az

onkoľmányzat átjtrást szeľetne biztosítani, nem kötelező jel\eggel, hanem egy magánút
javasolt helye van ott a mostani parkolókon. Ha jól éttí, ez az előterjesztés aĺĺőI sző|,hogy ez
mégse legyen L|yeĺ. Ezt a ktitelezettséget, az iĺgat|aĺlnak ezt a terhét, 1 5 millióért meg akafia
váltani a befektető, aki hónapokon beltil oda szeretne építeni egy házat. Az is érdekes, hogy

azért egy elég buta L alakú telek alakult ki a József utca felé, ęgy nagyon szűk, nagyon kis
hźnat fog tudni odaépíteni a befektető, mikĺjzben męllette van egy ĺĺnkormányzati te|ek, amit
mźrkétszer kiírtak pźiyélzatra, és ęzt nem vette meg, pedig szerinte ez egyben hasznosíthatóbb

lenne. Ez ttgy lehetne jól hasznosÍtható, hogyha fele a Horváth Mihály téľ felé, fele meg a
József utca felé, de olyan sziĺk nadľágszíj telket nem is lát máshĺll Józsefvárosbaĺ1 ľriĺtt alrri

ott kialakult a József utca részen, kettő ľáadásul. Es akkoľ még tetézi, hogy van rajta egy

harmadik, szintén elég kis telken egy olyan ĺinkoľmányzati htz, ami szerinte nincs túl jó
állapotban, és nagyon kevés béľlő lakik abban a hźnban. Kezdi ugy érezni, hogy ennek a
terĹiletnek a hasznosítása nem a legmegfelelőbb módon fog megtcĺrténni, hogyha ezeket a

döntéseket most meghozzźlk. Ezt a kötelességet, ami annyi lenne, liogy egy gyalogutat kéne

oda nyitni, ezt 15 millió forintért akarják megváltani, ami persze jól jön, mert a Horváth
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Mihály tér kömyékí járdákat teszik vele szembe. Nyilván ráfér anais, đe azért gondolják meg
eztkétszer. A mostani állapotában így nem hagyná beépíteni' ha megtehetné.

Soós Gytirgy
Ugy tudja, hogy a József utcában lévő kis épület az muem|éki védett. Nem, akkoľ rosszul
tudta. Ügyosztályvezető Asszony é a sző.

Iványi Gytingrvér
Ezze| a telekkel kapcsolatban, amit Képviselő Úľ említett , az egy javasolt elem a szabźiyozási
terven, ez a rĺ.agánút ja.rasolt helye, eZ egy döntési lehetőség az épittető részére, hagy ezi a
magĺínutat ott kialakítja-ęYagy sem. Tekintettel arra, hogy az építési hely jelölés is rajta van a
telken, tehát akáÍ be is építheti. A másik k<jtelezettsége, ami míatt ez a településrendezési
szeruođés megkötésre kerĹilhetne, illetve javasolt megkötni, hogy neki van a ĺorÉsz-ben egy
olyan kötelezettsége, hogy mivel ez egy sajátos jogi intézmérmyel jelölt tenilet, aZ a három
telekdarab, amit Képviselő Ur is mondott a József utca felé, illetve a Horváth Mihály tér felé,
a Horváth Mihály tér 15. és 16. szźtmu telken, neki mindenképpen valami köZtenileti
felújításhoz, fejlesztéshez itt a Horváth Mihály téren való hozzájáru|ással kell számolnią
illetve a|lhozhozzźljaru|nl, hogy ez a telek beépíthető legyen. Ebbe a telepítési tervben, amit a
képviselők is megkaptak, pontosan kimutatja, hogy adott esetben, ha megépítené vagy
kialakítaná ezt a magźnutat, az mekkoľa lenne, illetve az a 15 millió Ft, amit a befektető
ftĺlajánl, az ennek aztúnak a kialakításźna e|ég lerrne, és ha a Horváth Mihály téľ:e forďítja az
onkormányzat, akkot ebből a 15 miltió forintból mekkora azteru|et,ami felújítható.

Soĺís György
Megadja a szót Jakabs Tamás képviselőnek.

Jakabfy Tamás
Jól értette azt, hogy nem a javasolt magrínút kötelezettsége miatt kell neki ilyen
településrendezési szęrződést kötnie, ha nem, akkor mi ęz a kötelezettsée?

Soós Gyiiľgy
Ügyosztályvezető Asszo ĺyé a sző.

Iványi Gyöng5rvéľ
Igen, jól értette Képviselő úľ, mert ami a helyi építési szabźilyzatban van e|oírźs, az
tafta|mazza, és a sajátos jogiĺtézménynek előírja a kötelezettséget, ami úgy hangzik' hogy:
,,...ä környezetfejlesztés, a kapcsolatok és a közteľületek kialakítása és megvďósítása, a
szfüséges telekalakítĺs megvalósítása esetén építhetők bę?, a244-ęs tömb egyes telkei, az az 5
telek, amit koľábban említett. A szöveg úgy folýatódik, hogy: ,,A telepĹilésľendezési célok
megvalósítási költségeinek áBĺá||aÍását a Teleptilésĺendezési szeruődés rcgzíti.,, Ez a
Teleptilésrendezési szerzodés leme az, amit most a Képviselő-testĺilet elé teľjesztettek. Ezt a
JOKESZ 38. $ (2) bekezdése indokolja.

Soĺís Gyöľgy
További kéľdés, hozzászőIás hiányában a napirendi pont vitáját \ezfuja. Szavazásrabocsátja a
határ o zati j avas l ats ort

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előteľjesaés
megtáľgyalását.
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Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testtilet 2017. március 9-i ülése

Soós Gytirgy
Megál1apítja, hogy 11 igen, 0 nem, 3 tartózkodts szavazattal a Bizottság a határozatot
elfogadta.

14f/f017. (III.06.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(! ! igen' 0 nem, 3 taľtőzkodá,s sz'a-va-zatta|)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előteĺjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testĹilet f0I7 . mfucius 9-i üIésę

2. G azdáikodási Ügyosztály
Előteľjesztő: dr. Galambos Eszteľ - ügłosztóIyvezető,
(ír ás b eli előterj esztés)

Soós Gytirgy
Kérdezí, hogy van-e kĺilcĺn tfugyalásra javaslat. Ilyen kéľés nincsen, ezéľt blokkban lévő
napirendi pontok egyĹittes vittlját megnyitja, |ezárja. Szavazásta bocsátja az a|ábbihatáĺozati
javaslatokat:

Napirend 2.1. pontja: Javaslat kiizteľiilet.használati kérelmek elbírálására
Eĺőterjesztő: dr. Gaĺambos Eszter - ügyosztóĺyvezető

A Városgazdálkodási és Fénztigyi Bizottság úgy dĺint, hogy _ két részletben tĺjrténő (első a
közteriilet-haszná|at megkezdéséig, második részlet f0I1. június 16. napjáig) teljes
díjfizetéssel - kcĺzterĺilęt-használatihozzźtjárulást ad az a|ábbiak szerint:

Kĺjzterület-hasznźllő, kérelmező: optolens Kft.
(I02I Budapest, Htĺvtĺsvĺĺlg yi itt 64.66.)

A közterület-használat ideje: 2017, március 16. _2017. októbeľ 16.

Kiĺzterület-haszná|atcéIja: árubemutató (napszemüveg állvány)
KĺizterĹilet-haszná|athe1ye: Budapest VIII. kerĹilet, Coľvin sétany 2. szétm

ęlőtti koĺertilet
KözterĹilet-hasznáIatnagysága: I mf

Felelős: polgarmester
Határiđo: f0I7. március 06.

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság úgy dönt, hogy
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1. közterület-hasznáIatihozzájárulást ad - előre egy összegben történő teljes díjfizetéssel - az
alábbiak szerint:

Közteľiilet-hasznáLő, kérelmező: Rekonstrukció Kft.
(1133 Budapest, Hegedűs Gyula utca 88.)

Akoztertilethasználatideje: 2017.március06. -20|7.április30.Köztertilet-haszná|atcé|ja: építési felvonulási teľület
Kĺĺzterület-hasznáIathelye: Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor uÍ'ca f5.

szám előtti közt.eľjlęt
Közterület-hasznáIatnagysága: l db parkolóhely (10 m2)

Felęlős: polgármester
Hatáľidő: f0I7. március 06.

2. a Rekonstrukció Kft. Budapest VIII' kertilet, Bródy Sándor utcaf1. számeLőtti2017,
február f5. napja - 2017. máľcius 05. napja közötti időszakľa vonatkozó közterĺilet-
haszná|atźnak díj át ťlzesse me g.

Felelős : polgĺármester
Hatáľidő: f0|7. marcius 06.

A Városgazdálkodĺísi és Pénzĺigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. közteľület-hasznáIatihozzźtjfuulást ad _ előre egy összegben történő teljes díjfizetéssel _ az
alábbiak szerint:

Közterület-használó' kéľelmező: Cheho Kft.
(székhely: 1088 Budapest, Mikszáth Kálmrĺn tér
2.)

A közterület-használat ideje: 2017 . miĺrcius 06. - 20 1 8. februźn 28.
Kcizterület-hasznźl|atcé|ja: vendéglátó tęrasz
Közterület-haszná|athelye: Budapest VIII. keriilet, Harminckettesek tęrę 2.

szám előtti közterületen
KöZterület-haszná|atnagysága: 20 11ł

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2017. miírcius 06.

2. tudomásul veszi - teljes díjťrzetéssel - Cheho Kft. Budapest VIII. kerület, Harminckettesek
tere 2. szám előtti kĺjzterĹilet vonatkoziĺsában vendéglátő terasz elhelyezése céljából igénybe
vett közteriilet-haszná|atźú f0I7. március 01. napjátóL 2017. március 05. napjáig szótó
időtartamra.

Felelős: polgármester
Határid'ó: f0|7. március 06.

A Városgazdálkodási és Pénztigyí Bizottság ťrgy dönt, llogy
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1. közterület-használati hozzźtjárulást ad - negyed évente torténő teljes díjfizetéssel - az
alábbiak szerint:

Közterület-haszĺá|ő, kérelmező: Konopiste 2010 Kft.
(székhely: l149 Budapest, Pillangó paľk 16.)

A kozterület-használat ideje: 2017. március 06. -2018. fębruár 28.

Közterület-haszĺá|at cé\a: vendéglátó terasz
Kcjzterület-használat helye: Budapest VIII. kertilet, Corvin sétány flB. szám

elotti közterületen
Közteriilet -hasznćt|atnagysága: 12 + 96 mf

Felelős: polgármester
Hatćriđo: f0I7. marcius 06.

2. tudomásul veszi - teljes díjf,lzetéssel - Konopiste 2010 Kft. Budapest VIII. kerület,
Harminckettesek te.ĺe 2. szám előtti kĺjzterület vonatkozásában vendég|átő terasz elhelyezése
céljából igénybe vett köztertilet-használatát 2017. március 01. napjátóI 2017. március 05.

napj áíg szóló időtartamĺa.

Felelős: polgármester
Határidő: 2017. maĺcius 06.

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság úgy dönt, hogy _ előre egy ĺĺsszegben tcĺľténő

te lj es díj fi zeté s se l - kö ztertil e t-hasznáIati ho zzáj át ul ás t ad az a|ábbiak szęrint :

Közteľület-haszĺ.Éiő, kérelmező: Two L Gľoup Kft.
(székhely: 1081 Budapest, Népszínhaz u. 12.

v11.)
A közteľület-használat ideje: f0I7. március 15. _f0I8. március 15.

KözterĹilet-hasznáIatcéIja: megállító tábla
Kijáerület-hasznáIat helye: Budapest VIII. kerĹilet, Népszínház u. 37. szttm

előtti járdán

Közterület-haszná|atnagystrya: I m.

Felelős: polgármesteľ
Hataridő: 20|7. március 06.

A Vĺárosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság űey dönt, hogy _ teljes díjmentességgel -
közterĹilet-hasznźtlatihozzáiárulástadazalábbiakszerint:
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Kozterület-használó, kérelmező: TIT Kossuth Klub Egyesiilet
(székhely: i088 Budapest, Múzeum u. 7.)

A kĺĺzterület-használat ideje: 2017. március 16. -2018. március 15.
Közterület-hasznźiat cé|ja: fényreklám
KözterĹilet-használat helye: Budapest VIII. kerĹilet, Múzeum u. 7. szám előtti

járdán
Közterület-használat nagysága: 4 + I,5 m.

A közterĹilet-használat ideje: 2017. március 15. -f018. március 15.

Közteriilet-haszná|atcéIja: megállító tábla
Közteľület-használat helye: Budapest VIII. kerülęt, Múzeum u.7. szám e|őtti

Jato?n
Kĺjzteriilet-használat nagysága: 2 m"

Felelős: polgármester
Hatráľidő: 2017. maľcius 06.

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság Í,gy dönt, hogy koĺerulet-hasznáIati
hozzájárulást ad_ előre egy összegben történő teljes díjfizetéssel - az a|ábbiak szerint:

KözterĹilet-haszĺáIő, kérelmező: SWIETELSKY Magyaľoľszág Kft.
(székhely: 1117 Budapest, Irányi József utca 4-
20. B épĹilet V. eĺňelet)

A kcjzterület hasznďat ideje: 201'7. mźtrcius 06. _20|7. április 16.
KözterĹilet-hasznźiatcé|ja: építési felvonulási tertilęt
Közterület-használat helye: Budapest VIII. kertilet, Pĺáteľ utca73. szam előtti

közterĹilet
KtizterĹilet-használat nagysága: 43 m2 jáľđa

A közterĹilet használat ideje: 2017. ápń|is 17. _ 2018. április 18.
Kcĺztertilet-hasznźiat cé|ja: építési felvonulĺísi terület
Kdzterület-hasznźiat helye: Budapest VIII. kerület, Práter utca73. szĺm elĺitti

közterület
KözterĹilet-hasznáLatnagysága: |f9 m2 (89 m2 járđa _ úttest és 4 db paľkolóhely

10 m2)

Felelős: polgármesteľ
Határído : 2017 . március 06.

A Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dtint' hogy

1. kozterület-hasznáIatihozzájárulást ad - előre egy összegben történő teljes díjf,lzetéssel - az
alábbiak szerint:
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Kozteľület-használó; kérelmező: 

-

(lakhely:

A köztertilet-haszĺá|at ideje: 20Í7. március 06. -f017. március 20.
Közteľület-használat célja: építési munkaterület (pince munkálatok és pince

ajtó csere)
Kozterület-haszná|at helye: Budapest VIII. kerület, Vay Adám u. 5. szám

ęlőtti közterületen
Közteľület-használat nagysága: 1 mf

Felelős: polgármester
Határidő: 2017, március 06.

2. tudomásul veszi - díjf,rzetési kotelezettséggel 

-Budapest 

VIII. kerülęt,
vay Ádam u. 5. szám előtti közterületre vonatkozóan építési munkaterĹilet céljábót igénybe
vett közterület-haszná|atát 20|7. március 0f. ĺapjátő| _ 2017. mĺĺľcius 05. napjáig szóló
időtaľtamra.

Felelős: polgármester
Határiđo : 2017 . március 06.

Napirend 2.2. pontja: Javaslat a Főváľosi Ktizterület-fenntartó Zrt.-ve| ki'tt'tt
megállapodás megsziintetéséľe
Előterjesztő: dr. Galambos Eszter - ügyosztályvezető

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dcĺnt, hogy

1. a Budapest Főváros VIII. keľület Józsefvárosi onkormányzat és a Józsefuáľosi
GazdáIkodási Kĺĺzpont Zrt., valamint a Fővárosi Kĺizteľület-fenntaftó Zrt. kozott
létrejĺitt, a Budapest VIII. kerület' Dankó utca 3-5. szám a|atti cinkormanyzati
tulajdonri ingatlan meghatározott részének ingyenes hasznttlatáta vonatkoző szerzodést
2017. március 20. napjtxal kcizcjs megegyezéssel megszĹinteti.

Felelős: polgármester
Hatĺáľiđő: 2017. március 06.

2. felkéri a polgármesteľt a határozat 1. pontja szerinti megállapodás megszĹintetésére
vonatkozó megál lapo d ás aláírźsára.

Felelős: polgármester
Határiđo : 2017 . mĺírcius 20.

Napirend 2.3. pontja: Tulajdonosihozzájáľulás Budapest VIII. keľület, Horváth Mihály
tér 17-I9. számú ingatlanľa |eágaző gáu e|osztővezeték kiépítéséhez
Előterjesztő: dr. Gaĺambos Eszter - ügłosztáĺyvezető
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AYźlrosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt' hogy tulajdonosi hozztĄárulástt adja -a FOGAZ FöldgĺŁelosztási Kft. megbízásából a terveket készítő RENoVo Kft.
(cégsegyzékszám: 01 09 0784f6; székhely: 1027 Budapest' Margit köľút 62. felem. 3.) ľészére
- a Budapest VIII. kertilet, Horváth Mihály tér I7-I9. sz. ingatlan (hĺsz: 3519]) gáze|Iátźsát
biztosító kisnyomĺású gtnvezeték leágazás kiépítésének kcĺzterületi munkáihoz, az alábbi
feltételekkel és kikötésekkel:

a. jelen tulajdonosi hozzíj:íľulás aberuhźĺzőt (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
szĺikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

b. a tulajdonosi hozzájźtrulás a Horváth Mihály tér (hĺsz: 3523813) érintett út és
j áľdaszakas zár a teqed ki,

c. a beruhéľ'ónak (építtetőnek) a kozutkezelői és munkakęzdési (buľkolatbontlĺsi)
hozzájaru|ást a vonatkozó rendelet (I9lI994. (V.31.) KHVM rendelet) szerinti
mellékletek csatolásával a Budapest Főváros VIII. keľület Polgármesteri Hivatal
Hatósági LJgyosztá|y Építésügyi Irodájától előzetesen *.g keu kérni, és az
abban foglaltakat maradéktalanul be kell taľtani,

d. kötelezi a kivitelezőt a Hoľváth Mihály tér járda- és útszakaszon a bontási
helyek (és járda szegélykő) megfelelő minőségben tĺjrténő helyreállítísĺíľa,
melyre a bęnlházó lkivitelező kĺjzö sen 5 év garanc Ltń v tL||a|:

. A bontással érintett Horváth Mihály tér útpálya burkolatát az alábbi
rétegľenddel kell helyľeállítani szeľkezetirétegenként 2O-2O cm átlapolással:

- 4 cm vtg. ACl1jelű hengeľelt aszfaltbeton kopóľéteg
_ 7 cm vtg. ACl1jelű hengerelt aszfaltbeton kötőréteg
_ f0 cmvtg. C8/10-32lF stabi|izźl|ttĺta|ap
_ 20 cm vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Try 95% (más anyaggal

nem helyettesíthető)

. A bontással érintett Hoľváth Mihály tér jarđa burkolatát az alábbi
ľétegrenddel kell helyľeá||ítarli szerkezeti rétegenként 20-20 cm átlapolással:

_ 3 em vtg. MA-4 érdesített öntött aszfa|tkopóľéteg
_ 15 cm vtg. C8/10-32iF stabilizá|ttÍa|ap
- 15 cm vtg. fagyá|ló homokos kavics ágyazat Trq 95% (młís anyaggal
nem helyettesíthető)

€. az engedélyes kdteles a munkĺík (helyreállítás) elkészĹiltéről a kĺiĺerĺilet
tulaj donosát írásban értesíteni,

f. jelen fulajdonosi hozzájźtruIas csak az engedé|yezĺĺ szervek, szakhatóságok
előírásainak maradéktalan betartásáva|, a döntés nap.iátő| szźrnított l évig
érvényes.

Felelős: polgármester
Határidó: 20 L7 . március 06.

Napirend 2.4. pontja: Tulajdonosihozzájá,rulás a Budapest VIII. kerület, Beľzsenyi utca
6. szám alatti ingatlanľa vízbekötés kiépítéséhez
Eĺőteľjesztő.. dr' Gaĺanlbos Es,zter - ügyoszĺdlyvezeĺő
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A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájáruIását adja a
Közműteľv 2006 Kft. (cégsegyzékszám:01 09 8]6884, székhely: 1221 Budapest, Gerinc utca
Lf&. 2. em. l) áItaI Íervezett, Buđapest VIII. keĺület, Berzsenyi utca 6. szám a|atÍi éptilet
(hľsz: 34604) átalakításához kapcsolódó vízbekötéshez, a kiépítés kĺjzterületi mutlká7hoz, az
alábbi feltételekke| és kikĺĺtésekke| :

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás aberuházőt (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

b. a tulajdonosi hozzti1ttrulás a Berzsenyi utca (hĺsz: 34607) út és járdaszakaszára
terjed ki,

c. a berlházőnak (építtetőnek) a kozutkezelői és munkakezdési (burkolatbontási)
hozzéljtĺrulźtst a vonatkozó rendelet (I9lI994. (V.3l.) KHVM rendelet) szerinti
mellékletek csatolásával a Budapest Főváros VIII. keriilet Polgríľ-mesteri Hivatal
Hatósági ÜgyosztáIy Építésügyi Irodájától előzetesen meg kellkérni, és az abban
foglaltakat maradéktalanul be kell taľtani,

d. kĺitelezi akivite|ęzot a bontási helyek (és járda szegélykő) megfelelő minőségben
történő helyreá|Iitására, melyre abęruhźľ;ó és kivitelezőkozosen 5 év garunciźń
vźtl|a|,

. A bontással érintett Beľzsenyi utca útpálya buľkolatát az a|ábbi ľétegrenddel
kell helyreállítani szeĺkezeti rétegenként 20-f0 cm átlapolással:

- 4 cm vtg. ACll jelű hengerelt aszfaltbeton kopóréteg (a jfuda
szélességének megfelelő hosszúságban)

- 7 cm vtg. ACl i jelű hengereIt aszfaltbeton kötőréteg

- 20 cm vtg. C8/10-32-FI stabilizált iúalap
_ 20 cm vĺg. fagyźiló homokos kavics ágyazat Trq 95Yo (más anyaggal
nem heIyettesíthető)

. A bontással érintett Berzsenyi utca jłĺrda burkolatát az a|ábbi rétegľenddel
kell helyreállítani szerkezeti rétegenként 20-Z0 cm átlapolással:

_ 3 cm vtg. MA-4 érdesített ĺintött sétányaszfalt (a jarda szélességének
megfelelő hosszúságban)
_ 15 cm vtg. C8/10-32-F| stabilizált ifia|ap
_ 15 cm vtg. fagyáIló homokos kavics ĘyazatTrq95% (mas anyaggal
nem helyettesíthető)

e. jelen tulajdonosi hozzájźlruIás csak az engedélyező szeľvek, szakhatóságok
előírásainak maradéktalan belartźtsával, a dĺjntés napjától szźtmitott 1 évig
érvényes.

Felelős: polgármesteľ
Hatándo: f0I7. március 06.

Soĺís Gytirgy
Megállapítja, hogy 14 igen' 0 nem' 0 tartózkodás szavazatral a Bizottság az
határ o zatokat e I fo g adta.

alábbi
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Napirend 2.l. pontja: Javaslat ktizterület-hasznátati kérelmek elbíľálásáľa
Előterjesztő: dr. Galambos Eszter - üglosztályvezető

14312017 . (I[.06.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizotts ág határozata
(l4 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(ľematikni blokkban történt a szavazós.)

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy - két részletben tcjrténő (első a
k-cĺzteľĹllet-haszĺá|at- megkezdéséig, ĺnásodik részlęt 2OI7. június \6. napjáig) tel.jes
díj ílzetés s el - kö zterület-has znál a ti ho zzáj fu ul ás t ad az a|ábbiak s zerint :

Közterület.haszná|ő, kérelmező: optolens Kft.
(|02| Budapest, Hűvcisvölgyi ilt 64-66.)

A közterĺilet-használat ideje: 2017. máľcius 16, - 2O|7. októbeľ 16.
Közterület-hasznźt|at cé|ja: árubemutató (napszemüveg állvány)
Közterület-haszná|athelye: Budapest VIII. keriilet, Corvin sétány 2' szám

előtti kĺjztertilet
Közterület-használatnagysága: I m2

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2017. március 06.

144 ĺf017 . (Iil.06.) sz. Yáľosgazdálkodási és Pénzügyi BŁotts ág határozata
(14 igen,0 nem, 0 tartőzkođás szavazattat)
(ľematikni blokkban tÓrtént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. köztertilet-haszná|atihozzáłjaru|ást ad - előre egy osszegben töľténő teljes díjfizętéssel _ az
alábbiak szerint:

Közterület-haszná|o, kérelmező: Rekonstrukciĺí, Kft.
(l133 Budapest, Hegedűs Gyula utca 88.)

A kciĺerület használat ideje: 2017. március 06. _20|7 . április 30.
KöZterĹilet-hasznáIat céIja: építési felvonulási teľület
Kĺĺáerület-haszná|athelye: Budapest VIII. keľület, Bródy Sándor utca 25.

szám előtti kci zteľĺilet
KözterĹilet-haszná|at nagysága: 1 db parkolóhely (10 m2)

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 20|7, március 06.

2. a Rekonstrukció Kft. Budapest VIII. keľület, Bródy Sándor utca25. szám e|otti f017.
február 25. napja - f0|7. március 05. napja kc;zĺ;tti idĺĺszakľa vonatkoző kozterulęt-
hasznáIatának díját Íizesse meg.
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Felelős: polgármester
Határidő: 2017. március 06.

145 l 20 17 . (Iil.06.) sz. Váľos gazdálkodás i és Pénzügyi B izotts ág határ ozata
(14 igen, 0 nem, 0 taľtózkodáłs szavazatta|)
Qematikai bĺokkban tortént a szavazás.)

A Váľosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgi,dönt. hogy

1. köztęrület-haszntl|atihozzĄárulást ad - előre egy összegben történő teljes díjfizetéssel _ az
alábbiak szerint:

Közteľület-haszná|ő. kéľęlmezo: Cheho Kft.
(székhely: 1088 Budapest, Mikszáth Kálmán tér
2.)

A közterület-hasznźĺ|at ideje: 2017. mtlrcius 06. - 2018. ťebruźtr 28.
Kĺjztertilet-hasznźůat cé|ja: vendéglátó terasz
KözterĹi1et.haszná|athelye: Budapest VIII. keľület, Harminckettęsek tere 2.

szám előtti kĺjzterĺileten
Közterület-használat ĺagystąa: f0 mz

Felelős: polgármesteľ
Határidő: 2017. március 06.

2. tudomásul veszi - teljes díjfizetéssel - Cheho Kft. Budapest VIII. kerület, Harminckettesek
tere 2. szám előtti kcĺzteľiilet vonatkozásában vendég|átő terasz elhelyezése céljából igénybe
vett kĺjzterĹilet-haszná|aÍát 2017. március 01. napjátó| 2017. maĺcius 05. napjáig szóló
időtaĺtamĺa.

Felelős: polgármester
Határidő : 2017 . március 06.

1'46ĺ2017. (III.06.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottsághatározata
(ĺ4 igen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)
(ľematikai blokkbąn trjrtént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy
1. közteľü|ęt-haszná|ati hozzájárulást ad _ negyed évente tĺirténő teljes díjfizetéssel _ az
alábbiak szerint:

Kozteľtilet.haszntl|ő, kéľelmező: Konopiste 2010 Kft.

A közterül et-hasznáIat idej e :

KozterĹilet.lrasználat cél i a:

(székhely: 1l49 Budapest, Pillangó park l6.)

f017. n"ńrcius 06. - 2018. febľuár 28.
r,endégIátó terasZ
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2. tudomásul veszi _ teljes díjfizetéssel _ Konopiste 2010 Kft. Budapest VIII. keľĹilet,
Harminckettesek tere 2. szttm előtti kĺjzteľĺilet vonatkozásában vendé g|átő terasz elhelyezése
céljából igénybe vett közteľ.lilet-használatát- f0L7. március 0l ĺaĺiĄtĄ| )Ą17 rnárcius 05.
napjáig szóló időtaľtamra.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2017. március 06.

147 ĺ20|7 . (III.06.) sz. VáľosgazdáIkodásĺ és Pénzügyi Bizotts ághatározata
(14 igen,0 nem, 0 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban történt a szavazás.)

A Váľosgazdálkodasi és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy _ előre egy összegben történő
teljes díjfizetéssel - k<jzterület-haszntiatihozzáliźtru|ást ad az alábbiak szeľint:

Kö zterület -haszná|at helye :

Közteľület-használat nagysága:

Felelős: polgáľmester
Határidő: 2017. mlírcius 06.

Kö zterület -haszná|ő . kére lmező :

A kĺjzterĺilet-használat idej e :

Kö zterü l et -haszná|at c é|j a:

Közterület-használat helye :

Kozte rü l et -hasznáIat rragys ága :

Budapest VIII. kerület, Corvin sétány 2lB. szám
előtti közterületen
12+96mr

Two L Gľoup Kft.
(székhely: 1081 Budapest, Népszínhaz u. 12.
Iĺ1,I ')
2017. március 15. - 2018. máľcius 15.
megá||itő táb|a
Budapest VIII. keľĹilet, Népszínhéz u. 37. sztm
előttl járdán
Lm'

TIT Kossuth Klub Egyesĺilet
(székhely: l088 Budapest, Múzeum u. 7.)

2017. március |6.-2018. március 15.
fényľeklám
Budapest VIII. kertilet, Múzeum u.7. szám e|őtti
iárdán
4 + 1,5 rn2

Közteľület-használó' kérelmező :

A közterül et-hasznźůat idej e :

Kö zterül et -hasznźúat cé|j a:

Kö zteľĹilet .haszná|at he lye :

Kö zterület -haszná|at nagysága :

Felelős: polgármester
Hatátiđo: z0|7. máľcius 06.

148ĺ2017. (I[.06.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizotts ághatározata
(14 igen' 0 nem, 0 tartőzkodás szavazattal)
(ľematiĺrni bĺokkban tortént a szavazás.)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy - teljes díjmentességgel
kciztertilet-hasznáiatihozzájźlrulástađazalábbiakszerint:
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A közterület-használat ideje :

KözterĹilet-használat célj a:

Ko zterül et- haszná|at he l ye :

2017. március 15. -2018. maľcius 15.

megállító tábla
Budapest VIII. kerrilet, Múzeum u. 7. szám előtti
iárdźln

Közterület-használat ĺagysága: f m.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: 2017. március 06.

149/f017. (III.06.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottsághatá'rozata
(14 igen' 0 nem, 0 tartĺízkodás szavazatta|)
(ľematikai bĺokkban tortént a szavazás.)

A Yttosgazďálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy köZtertilet-használati
hozzájárulást ad _ előre egy osszegben történo teljes díjfizetéssel _ az alźhbiak szeľint:

Köztertilet-hasznźiő,kérelmező: SWIETELSKYMagyarországKft.
(székhely: 1 1 17 Budapest, Irányi Jőzsef utca 4-
20. B épület V. emelet)

A közteľül ethasznáIat ideje: 2077. mfucius 06. _201'7.április 16.

KöZtertilet-használat célja: építési felvonulási terület
KözteľĹilet-hasznéiat helye: Budapest VIII. kertĺlet, Práter utca73. szám előtti

közteriilet
Közterület-haszntiatnagysága: +l nł jarda

A kÓzterület használat ideje: f0L7. tryrl|is 17. _ 2018. április 18.

Közteriilet-haszná|at cél1a: építési felvonulási terület
Közteľiilet-hasznáLat helye: Budapest VIII. kęriilet'Prźńer utca73. szám e|őtti

közteľület
Közterület-haszĺá|atnagysága: 1f9 mf (89 m2 jańa - úttest és 4 db parkolóhely

10 m')

Felelős: polgáľmester
Hataridő: 2017. március 06.

1,50/2017. (III.06.) sz. Városgazd'á|kod'ási és Pénzĺigyi Bizottsághatározata
(14 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazatta|)
(ľematikai bĺokkbąn történt a szavazós,)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy

1. közterĹilet-használatihozzájárulást ad - előľe egy összegben történő teljes díjfizetéssel - az
alábbiak szerint:
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Kĺjzteľület-használó. kérelmező :

A közterĹilet-használat idej e:

Kozteľĺilet-használat céli a:

Kö zterü l et -használat helye :

K ö zteľül ęt -haszná-Ia-t nasv s áo a:

Felelős: polgármester
Hatĺíľido: 2017. március 06.

f0|7. március 06. -f0I1. március 20.
építési munkaterÍilet (pince munkálatok és pince
ajtó csere)
Budapest VIII. kerület, Vay a'aem u. 5. szám
előtti köztenĺleten
1 ,nf

2. tudomasul veszi - díjfizetési kcitelezettséggel - ostorhĺĺzi Miktós Budapest VIII. keľĹilet,
Vay Ádam u. 5. szĺm előtti k<izterületre vonatkozóan építési munkaterĹilei céljából igénybe
vett köztertilet-használatát f0I7. március 02. napjźtől _ 2017. máľcius 05. napjáig szóló
időtartamĺa.

Felelős: polgármesteľ
Határiđo : 20 17 . máľcius 06.

Napiľend 2.f. pontja: Javaslat a Főváľosi Közteriilet-fenntaľtĺí Zrt.-ve| kł'tt'tt
m egállapodás megszĺintetéséľe
Előterjesztő. dr. Galambos Eszter - ĺiglosztályvezető

15ĺ' / 20 17 . (III. 0 6.) sz. Váľos g azdá|ko dás i és Pénzĺi gyi B izotts ág határ ozata
(l4 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(ľematikni blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Főváros VIII. kertilet Józsefuárosi onko tmźnyzat és a Józsefvĺĺrosi
Gazđá|kodási Kĺizpont Zrt., valamint a Fővárosi Kĺjztertilet-feĺrntartó Zrt. kozott
létrejött, a Budapest VIII. kerület, Dankó utca 3-5. szám a|atti ĺĺnkoľmlínyzati
tulajdonú ingatlan meghatározott részének ingyenes hasnlźiatátavonatkozó szerződést
f0I7. március 20. napjáva| kĺizijs megegyezéssel megszĹinteti.

Felelős: polgármester
Határidő: 2017. máľcius 06.

2. felkéri a polgáľmestert a hatźlrozat 1. pontja szerinti megállapodás megszĺintetésére
vonatkozó megállapod źs aláirźstra.

Felelős: polgármester
Határiđo z0I7. március 20.

1--D
(lakhely:
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Napirend 2.3. pontja: Tulajdonosihozzájálrulás Budapest VIII. kerĺilet, Horváth Mihály
tér |7-19. számri ingatlanra |eágaző gáłz e|osztővezeték kiépítéséhez
Előteľjesztő.. dr. Gąlambos Eszter - ügyosztóIyvezető

|52lf0t7 . (III.06.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizotts ághatározata
(14 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazatta|)
(ľematikni bĺokkban ttrtént a szavazás.)

A Váľosgazdálkodási és PénzĹĺgyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájźnulźsát adja -
a FOGAZ Földgázelosztási Kft. megbízásából a terveket készítő RENoVo Kft'
(cégsegyzékszám: 01 09 078426; székhely: L027 Budapest, Margit korilt62. felem. 3.) részére

- a Budapest VIII. kertilet, Hoľváth Mihály tér I7-I9. sz. iĺgatlan (hĺsz: 35197) gtlzel|źĺását
biĺosító kisnyomású gázvezeték |eágazás kiépítésének közterületi munkáihoz, aZ alábbi
feltételekkel és kikötésekkel :

a. jelen tulajdonosi hozzájtlru|źs a benlházót (építtetőt) nem mentesíti az
építéshez szĹikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek
beszeľzése alól,

b. a tulajdonosihozzájátulás a Horváth Mihály tér (hrsz:3523813) érintett út és
j áľdaszakas zára terj ed kj,

c. aberuházőnak (építtetőnek) akoziÍkezelői és munkakezdési (burkolatbontási)
hozzźi1ćtru|ást a vonatkozó rendelet (I9lI994. (V.31.) KHVM ľendelet)
szerinti mellékletek csatolásával a Budapest Főváľos VIII. kerĹilet
Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztály Építéstigyi lrodájától
előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat maľadéktalanul be kell
tartani,

d. kotelezi a kivitelezőt a Horváth Mihály tér jźrđa. és útszakaszoÍl a bontási
helyek (és járđa szegélykő) megfelelő minőségben tĺjrténő
helyreállításáľa, melyre a beruházől|<lvite|ező koziĺsen 5 év garaĺciát
vállal:

. A bontással érintett Horváth Mihály tér ítpá|ya burkolatát az a|ábbi
rétegľenddel kell helyreá||ítzĺllszetkezetirétegenként 20-20 cm átlapolással:

- 4 cm vtg. ACl1 jelű hengerelt aszfaltbeton kopóľéteg
_ 7 cm vtg. ACl1 jelű hengerelt aszfaltbeton kĺitőréteg

- f0 cmvtg. C8/10-32/F stabilizá|tutalap
_ 20 cm vtg' fagyálló homokos kavics ágyazat Trq 95%o (más anyaggal

nem helyettesíthető)

o Ą bontással érintett Horváth Mihály tér járđa burkolatát az alábbi
ľétegrenddel kell helyreállítani szetkezeti ľétegenként 20.20 cm átlapolással:

_ 3 cm vtg. MA-4 érdesített öntött aszťaltkopóľéteg

- 15 cm l.tg. C8/10-3flF stabíLizá|tuta|ap

- 15 cm vtg. fagyálló homokos kavics ágyazatTrq9íoÁ (más anyaggal
nem helyettesíthető)

e' az engedélyes kciteles a munkák (helyreállítás) elkéSzu\t&őI a közterrilet
tulaidonosát írásban énesíteni.

1AJ+



f. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyezo szeľvek, szakhatóságok
előírásainak maradéktalanbetartásával, a döntés napjátil számított 1 évig
érvényes.

Felelős : pol giírmester
Határidő: 2017. maĺcius 06'

Napirend 2.4. pontja: Tulajdonosihozzájáľulás a Budapest VIII. kerület, Beľzsenyi utca
6. szám alatti ingatlanľa vízbekiités kiépítéséhez
Előterjesztő: dr. Galambos Eszter - üglosztályvezető

t53/2017. (I[.06.) sz. Váľosgazdálkodási ós Pénzügyi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, 0 tartőzkodás szavazatta|)
(ľematikni blokkban tĺjrtént a szavazás.)

A Városgazdálkodrási és Pénzĺigyi Bizottság úgy dĺint, hogy fulajdonosi hozzájárulásźt adja a
Közmúterv 2006 Kft. (cégtregyzékszźlm:01 09 876884, székhely: |2f| Budapest' Geľinc utca
I28. 2. em. l) źita| tervezett, Budapest VIII' kerület, Berzsenyi utca 6. szźm alatti épiilet
(hĺsz: 34604) áta|akítźlsźhoz kapcsolódó vízbekötéshez, a kiépítés kĺĺzteľületi munkttihoz, az
alábbi feltételekkel és kikötésekkel :

a. jelen tulajdonosi hozzájáľulás aberuházőt (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
sztikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése a1ó1,

b. a tulajdonosihozzájárulás a Beľzsenyi utca (hĺsz: 34607) út és járdaszakasztra
teľjed ki,

c. a beruházőnak (építtetőnek) a kozutkęzelői és munkakezdési (burkolatbontĺĺsi)
Ilozzájáru|ást a vonatkozó rendelet (19/|994. (V.31.) KHVM rendelet) szerinti
mellékletek csatolĺísával a Budapest Főváľos VIII. keľület Polgáľmesteri Hivatal
Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg kell kéľni, és az abban
foglaltakat maradéktalanul be kell taĺtani,

d. kötelezi akivitelezőt a bontási helyek (és járda szegélykő) megfelelő minőségben
történő helyreállításáľą melyre abenlházó és kivitelező kĺjzösen 5 év garanciát
vállal,
. A bontással érintett Berzsenyi utca útpálya burkolatát az alábbi rétegrenddel

kell helyreállítani szerkezeti rétegenként 20-20 cm átlapolással:
_ 4 cm vtg. ACll jelű hengere|t aszfa|tbeton kopóľéteg (a jttrda
szélességének megfelelő hosszúságban)
_ 7 cm vtg. AC11 jeliĺ hengerc|t aszfa|tbeton kötőréteg
_ 20 cm vtg. C8/10-32-F| stabilizált útalap
_ 20 cm vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq 95% (más anyaggal
nem helyeťtesíthető)

. A bontással érintett Berzsenyi utca járda burkolatát az a|ábbi rétegrenddel
kel l helyreál l ítani szerkezetí rétegenkén t 20 -f0 cm átl apo l ás sal :

- 3 cm l,tg. N4A-4 érdesített öntött sétányaszfalt (a járda szélességének
rnegÍ-elelo lrosszúság ban)
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- l5 cm vtg. C8/10-32_FI stabilizált útalap

- 15 cm vtg. fagyálló homokos kavics tryyazat Trq 95oÁ (más anyaggal
nem helyettesíthető)

e. jelen tulajdonosi hozzźýátu|ás csak az engeđéIyezo Szervek, szakhatóságok
eloírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig
érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: f017. március 06.

3. Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.
(ír ds b el i eIő terj esz té s)

Soĺís György
Kérđez| hogy van-e külön ttlrgya|ásrajavaslat. Megadja aszőt Komássy Akos képviselőnek.

Komássy Ákos
A 3.2-est kéľi ktilön tárgyalasra.

Soós Gyiirgy
Jakabfy képviselő úr szintén ezt aĺapkendet kéri ktilöntárgyalásra, külĺin targyaljak a blokk
napirendjeit.

Napiľend 3.1. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Gazdálkodási Ktizpont Zrt. á,Jltal

lefolytato tt b eszeľzési elj áľás ok eredm ényének j ríváha gy ására
Előterjesztő,. dr. Kecskeméti László - operatív igazgató

Soĺós Gyłiľgy
A napirend vítáját megnyitja. Megadja a szőt Jakabfu Tamás képviselőnek.

Jakabfy Tamás
Megint építési ügyben beszęrzési eljaľások. Epítésügyben csak gigantikus építésnél kell
kozbeszerzést kiírni. Abęszerzéseket, azokat abeszetzési szabźiyzat szerint építik. Itt kettő is
van ľögtĺin. Ami nagyon éľdekes, hogy csak 3 meghívott van mind a kettőnél, ęzenkívil az
építési beruhazásokat sok cég vállalná, az onkormźnyzatnak is legalább hússzal van máľ
tapasztalata, ezért gondolja azt, hogy ezt lega|élbb 10 cégnek meg kellene küldeni, hogy
kialakulhasson érdemi veľseny. A második eljárásban például miért nem kapott meghívót a
Hufer-Bau Kft., aki az elsőben kapott meghívót, több munkát is végzett mát a kerĹiletben, és
fe|tételezi, ha az elsőre meghívták, akkor elégeđettek is voltak vele, meg is nyerte az elsó
bęnlházást' de a masodika mégsem kapott meghívót. Kérdezi, hogy lesz-e kapacitásuk, hogy
megcsinálj ák, vagy megint kiadják alvál|a|kozóba, és akkor újra jcĺnni fog(rur, aki mát
zavart meg cinkormáĺyzati rendezvényt, ő volt szintén, aki a Bókay utcában ba|hézott a
Hufer-Bau Kft. alvállalkozójaként, vagy most tényleg a Hufer-Bau Kft. jön építkezni.

Soós György
YáLaszadásľa megadja a szot a JGK-nak.



Dr. Kecskeméti Lásztó
Ezeknél a beszeruési eljárásokná| az értékhatáľ tekintetében dől el már a |egelején az
eljárĺásoknál' hogy beszęrzési, vagy közbeszerzési eljárást írnak ki. Itt azért íľtak ki beszerzési
eljárást, mert a nettó 8 millió forintos szabá|yzat szerinti értéket nem érte el az akkor hatályos
szabályok szerinti becsĺilt érték. Megérkeztek az aján|atok, ahogy Képviselő uľ is elmondta.
Az elso esetben a Hufer-Bau Kft. adta a nyertes aján|atot, a második esetben pedig két
tárgyalást kÔvetően a MARDIA Építő Kft.-t hirdették ki nyertesnek. Egyszenĺ indoka van
annak, hogy a második eljárásban a Hufer-Bau Kft.-t nem híVták meg a zźrt tźrgya|ásra, mert
a Kft. formáIis ,(fion je|ezÍ-e, hogy nęm tl-ldnak- engedni az áľbő!. Véleménye szeľint azért, n'ert
a piaci szereplő elég sok, és elég kornoly leterheltséggel létezik, nem csak a keľületben.
Tekintettel eÍTe a masodik zárt tfugyaláson már csak a MARDIA-t és a Hercsel Kft.-t tudták
meghívóval illetni. A két tárgyalás tekintetében sikeľtilt a becsült érték a|á vinni, helyszíni
bejárást követően az e|jźrást. Az a|vá||a|kozői bejelentés tekintetében artfudjamondani, hogy
ugyanúgy, ahogy ezt megelőzően, most is megkovetelik a vźila|kozőtől az alvállalkozói
bejelentést, és az a|vźilaLkozóért való felelősség egyéľtelműen a vállalkozót terhelí, nem az
onkormányzatot.

Soĺós Gyiiľry
Megadja a szőt Borsos Gábor képviselőnek.

Borsos Gábor
Azt szeretné megkérdezni, hogy az egyszerusített beszerzési eljźrásnál szintén csak a legjobb
ár elve érvényesíthetó, vagy valamilyen minoségi kitéľiummal lehet módosítani' tekintettel
arra, hogy a Hufeľ-Bau Kft.-nak most maľ kormányhivatalos e|maraszta|ó határozata van'
meg bíľság is sújtotta. llyen szempontból adódik a kérdés, hogy ugyanaIlnáI a műszaki
színvonalnál nem csak az árnak kéne dontő tényezonek lenni, hanem ha van olyan vállalkozó,
akinek van 

''rossz 
pontja'', akkor ezt valaml|yen módon súlyozni kéne, és emiatt lehetséges,

hogy akkoľ más módon kéne.

Soĺós Gytĺrry
Yá|aszadásra megadja aszőt a JGK-nak.

Dr. Kecskeméti Lászlól
Teľmészetesen a súlyozásľa és az ajźln|attételi felhívasban foglalt éľtékek tekintetében egy
szězalékos szétválasztásra van lehetőség, viszont aztke|| tudni jelen eljaľrísban, hogy itt egy
feltételes beszerzési eljárás lefolytatasról volt szó, hiszen a Ga|éria negyed tekintetében,
akkor, amikor ęzt az eljárást elindították, éppen azért, hogy majd folyamatosan tudjon a
Galéria negyedes pá|yázatok<hoz is csatlakozĺĺ a kivitelezés, ezért ezt e\őbb folytatták le.
Tehát akkor, amikor Képviselő ur említi ezt a Hufeľ-Bau-s a|vá|Ia|kozói iigyet, akkoľ mfu ez
az eljárźs lefolytatódott. Természetesen a jövőben a váI|a|kozó levonta a konzekvenciákat az
igénybe vett a|vźilalkozói kör tekintetében, és természetesen, eń. informális úton tudja, hogy
sokkal jobban igyekszik megválogatni az a|vá||a|kozői minőséget. Azt tudni érdemes, hogy
nyilván az épitőipar leterheltségére tekintettel, egyébként a l0 felhívott piaci szereplőből
sajnos korántsem biztos, hogy mind a 10 piaci szereplő ajánlatot tesz. A|ta|ábana je|lemzo az
szokott lenni, hogy tízbő| egy vagy kettő, tehát ugyanez aZ arány szokott lenni. Bevett
gyakorlat az, hogy minimum 3 már egy jogbiztonságot teremt aklhoz, hogy a Verseny
létrejöhessen. Kérdésrę a vźlIasz az, hogy igen, lelretséges. Nyilvánl,a\őan, amikor ez az ugy
ł'rapvilágot látott, akkor az Ôril.orlrrárl5,zat. és a.iózsefuárosi Gazdálkodási Kozpont Zrt, is
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mindent elkcivetett annak érdekébęn, hogy a jövőben ilyen típusú ügy ne töľténhessen meg.
De az is nagyon fontos, hogy ez a vá|lalkozó felelősségi körét kell, hogy jelentse, az
onkormányzatnak, de leginkább a Józsefváľosi Gazdálkodási Központ Zrt.-nek csakis arra
van lehetősége, hogy ilyenkor felhívják az adotr. vállalkozót arra' hogy egyrészt igazol1a és
jelentse be azt az adott vállalkozói kört, és eZ meg is töľtént. Äz,hogy ez az adott vállalkozói
kör a potgári jog, vagy masmilyen tekintetben milyen hibát követett el, azt már az ađoÍt
vállalkozónak ktteles egyrészt kijavítania' másľészt vállalni érte apolgĺĺrjogi felelősséget.

Soós Gytirgy
További kérdés, hozzźszőLás hiányában a vitźń |ezáĄa. Szavazźsta bocsátja az a|ábbi
hatźr o zati j avas latsort :

A Váľosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság az ,,Európa Belvĺĺrosa program II., a
Palotanegyed Kulturális Varosmegújĺtása'' című pályázat keretén belül a ,,Józsefuárosi
onkormányzatÍulajdonábanlevő Budapęst VIII. Bľódy Sándor utca 36. Hrsz:36492l0/N3 és
Budapest VIII. Bródy Sĺĺndor utca 36. Hrsz:36492l0lN2 sz. alatti helyiségek, valamint a
Budapest VIII. Kőfaragő utca 5. Hľsz: 36478l0lV3 sz. alatti helyiség felrijításď' tátgý
kozbęszeruési értékhatáľt el nem étőbeszeruési eljarásokban úgy dönt, hogy:

1. abęszeruési eljáľás eredményes.

Felelő s : Jó zsęfu áľo si Gazđálkodás i Kcizpont Zrt. op er atív i gazgatőj a
Határido: 201'7 . március 06.

2. abeszerzési eljárás nyertes ajánlattevője a Józsefuárosi onkormtnyzat tulajdonában
levő Budapest VIII. Bľódy Sándor utca 36. Hrsz: 3649zl0lN3 és Budapest VIII.
Bródy Sándor utca 36. Hrsz: 3649210lNf helyiségek felújítása tekintetében a Hufeľ-
Bau Kft. (székhely: 1193 Budapest, Kĺinyvkötő utca f2, cégsegyzékszám:01-09-
6956f4, adőszźlĺĺ: I26f6704-2-43, képviseli: Hubert Ferenc ügyvezető), mely a
legalacsonyabb ĺisszegű ellenszolgáItatźst tartalmaző érvényes ajánlatot aďta, ajźn|ata
az aján|atkérő rendelkezéséte á||ő fedezetęn beltil van. Elfogadott ajźn|ati ar nettó
13.644.685.- HUF

Felelő s : Józsefuarosi Gazdálkodási Kĺĺzpont Zrt. operatív igazgatőja
Határidő: 2017. mĺáĺcius 06.

3. abeszerzési eljárás nyertes ajtn|attevője a Józsefuárosi onkoĺmtnyzat tulajdonában
levő Budapest VIII. Kőfaragó utca 5. F{rsz: 36478ĺ0lN3 helyiség felújítása
tekintetében a MARDIA Epítő Kft. (székhely: 1162 Budapest, Hársfa u. I20.,
cégsegyzékszttm.. 01-09-|80464, adőszám: 2475f684-2-42, képviseli: Lepsényi
Márton ügyvezető), mely a legalacsonyabb ĺĺsszegrí ellenszolgáltatźst tartalmaző
érvényes aján|atot adta, ď1ttn|ata az ajánlatkérő rendelkezésére á||ő fędezeten belül
van. Elfogadott ajánlati ár nettó 5.349.250'- HUF

Felelő s : Józsefu áľo si Gazdálkodási Kĺizpont Zrt. op er atív igazgatőj a
Határidő : 2017 . mźtr cius 06.
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felkéľi a polgármestert a határozati
eljárásokon nyertes ajanlatok alapján
vál lalkoás i szerződések aláírására.

javas|at f. és 3. ponda szerinti beszerzési
előkészített, az e|óterjesztés mellékletét képező

Felel ő s : Jizsefu áro s i Gazdálko dasi Közpo Ń Zrt. operatív igazgatőj a
Határidő: 20L7. március 20.

Soĺis Gyiiľgy
Megállapítja, hogy 9 igen, 1 nem, 4 t.zrtőzkodá.s szaĺ,,azatra! a Bizottság a hatáĺazatot
elfogadta.

154/2017. (III.06.) sz. Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottsńghatározata
(9 igen, 1 nem, 4 tartőzkod.ás szavazatta|)

A V:áľosgazdálkodrási és Pénztigyi Bizottság az ,,Európa Belvárosa pfogram II', a
Palotanegyed Kulturális Városmegújítása'' című pályázat kęretén beliil a ,'Józsefuaĺosi
onkormányzat tulajdonábanlevő Budapest VIII. Brody Sandor utca 36. Flrsz: 36492/OlN3 és
Budapest VIII. Bródy Sándoľ utca 36. Hrsz:36492/O/N2 sz. alatti helyiségek, valamint a
Budapest VIII. Kőfaragó utca 5. Hrsz: 36478l0lV3 sz. a|atti helyiség felújítása'' tárgytl
kozbeszeruési értékhatárt el nem étőbeszerzési eljarásokban úgy dĺint, hogy:

1. a beszerzési eljárás eredményes.

F e l el ő s : Jó z s efu áro s i G azdá|kod ás i Kö zp o nt Zrt' o p eratív igazgatőj a
Határidő: 2017. március 06'

2. abęszeĺzési eljárás nyertes ajánlattevője a Józsefuárosi onkormźnyzat tulajdonában
levő Budapest VI[. Bródy Sándoľ utca 36. Hrsz: 36492l0lV3 és Budapest VIII.
Bľódy Sándor utca 36. Hrsz:3649210lN2 helyiségek felújítrĺsa tekintetében a Hufer-
Bau Kft. (székhely: 1193 Budapest, Könyvkötő utca 22., cégsegyzékszźtm:01-09-
695624, adószám |2626704-2-43, képviseli: Hubeľt Ferenc ügyvezető), mely a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatĺst tarta|maző érvényes ajanlatot adtz, ajźnlata
az aján|atkérő rendelkezéséte á|Iő fedezęten belül van. Elfogadott ajźrllati ár nettó
13.644.685,- HUF

Felelős : Józsefu áľo si Gazdálkodási Kĺizpo nt Zrt, operatív igazgatőj a
Határidő: 7,0|7. március 06.

3. abęszeruési eljárás nyertes ajźnlattevoje a Józsefuáľosi onkormányzat tulajdonában
levő Budapest VIII. Kőfaragó utca 5. Hrsz: 36478l\lN3 helyiség Íblújítása
tekintetében a MARDIA Építő Kft. (székhely: 1162 Budapest, i{áľJfa u. |7O.'
cégtregyzéksztlm: 01-09-180464, adőszźtm: 24752684-2-42, képviseli: Lepsényi
Márton ugyvezető), mely a legalacsonyabb összegrĺ ellenszolgáltatást tarta|maző
érvényes ajánlatot adta, ajánlata az ajźn|atkérő rendelkezésére á||ő fedezeten belül
van. Elfogadott ajárrlati áľ lrettó 5.349.250,- HUF

4.
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F ele lő s : J ó zs efu áľo s i G azđá|kodás i Kö zpo nt Zrt. o p eratí v igazgatőj a

Határidő: f0|']. március 06.

4. felkéri a polgármestert a határozati javaslat f. és 3. pontja szerinti beszerzest

eljárásokon nyertes ajánlatok a|apján előkészített, az előterjesztés mellékletét képező
vállalkozási szerződések aLáít ásfu a.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt. operutiv igazgatőja
Határidő: 2077. március 20.

agánszemély béľbevételĺ kérelme a Budapest
VIII. kerĺilet, Bacsó Béla u. 9. szám alatti Íires, önkormányzati tulajdonri nem lakás
céljára szolgálĺí helyiség vonatkozásában
Eĺőterjesztő.. Bozsik Isnón Péter _ vaglongazdáIkodási igazgató

Soĺís Gyiiľgy
A napirend vitźIjźúmegnyitja. Megadja aszőt Jakabff Tamás képviselőnek.

Jakabfy Tamás
Azt látja az elóterjsztésből, hogy ez a helyiség a Bacsó Béla utcában bérbeadásľa van

kijelölve, de a JGK ,,veszi a bátorságot'' és nem úgy kezeli azt, miĺt hogyha bérbeadásra

lenne kijelölve, hanem arra való hivatkozással, hogy eliírverezik, a bérbeadást elutasítja. Arra
szeretné fĺĺlhívni a figyelmet, hogy a JGK ebben az esetben nem a tulajdonos képviselője,
hanem aBizottságnak, vagy a Testtiletnek van ilyen jogköre.

Soós Gyiiľgy
JGK-é a sző v áIaszađásra.

Bozsik István
Nem teljesen éľti Képviselő úr kérdését. A JGK előterjesztette és a Bizottság đont. Az a
javaslat, hogy nem javasolják bérbeadásra, tekintette| ar'ra, hogy ez az egyet|en egy darab

helyiség van az éptiletben, ami önkormźtnyzati ĺrlajdonbaĺl van.

Soĺis Gyiiľgy
Komássy Akos képviselő uré a sző.

Komássy Ákos
Két kérdése lenne, egyrészt, hogy tudnak-e arról, hogy valakinek szándékában éi|-e ezt

megvermi, mert egy 47 mf -es raktáĺ a Bacsó Béla utca 9-ben nem a ,,fläEY fogás'' kategória.

Ha meg nincs, akkor miéľt nem adják bérbe annak, aki meg bérbe akarja venni. Másľészt,

kény[elen osztaĺú Jakab$ Taľlas álláspontját, ntett lra béľbęadĺĺsľa van kijelĺĺlve az ingat|an',

és valaki jelentkezik, hogy béľbe szeretné venni, és az volt a bizottsági, vagy képviselő-
testületi dtintés, hogy béľbeadiĺsra van kijelölve, akkor ez tény|eg nem a JGK đolga, hogy

feltitbírátják azt,hogy ez miľe lett kijelölve, és előterjesszék art, hogy miért ne adják bérbe.

Kivéve akkor, hogy ha aú. a jobb megoldást zsebben tartJák. De akkor korrektebb, ha

elmondják. Ha ugĺásra készen van egy vevő, aki két hét múlva meg akarja venni ezt araktźtrt,

akkor mondják el, és akkor az éúhętő, más helyzet. Ha nem á1| ęz fonn, akkor nem éľti, hogy

mi indokolj a ezt az előterjesztést.
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Soós Gytiľgy
Ez egy javaslat, amit bármikor lehet módosítani. Mi is volt a másik kéľdése Képviselő úľnak?

Komássy Ákos
(A lłcilasz nem (I milĺrofonban hangzik eI, ezért nem hallható)

Soós Gyiirgy
Az majd kiderül az árvęrésen. Ez nem úgy megy, hogy beszól valaki, hogy meg akaĺja venni.
Ezt árverésre fog!ák kiírni, majd. kideľĹll a- licitné!. Ha nem le-sz tá érdeklődő, utána lęhet
ebben az igyben megint elgondolkodni. Megadj a a szőt Komássy Ákos képviselőnek.

Komássy Ákos
Erti, most már jobban |átjaa helyzetet, mert legalább Elnök úr színdékát tudja, de akkoľ ne
azt tessék előterjeszteni, hogy miért ne adják bérbe a béľbevételre jelentkezőnek, hanem azt
legyenek szívesek előterjeszteni, hogy miért sorolj ák át a bérbeadásľa kijelölt ingatlant az
árverésre kijelölt ingatlanok k<izé, mert szęrinttink az jobb döntés lesz. De itt egy elutasító
dontést akaľ meghozatni aBizottsággal a semmiért.

Soós Gytiľgy
Ezt most nem érti. Azzal kezdődik a mondat, hogy nem javasolják a fenti helyiség
bérbeadását, tekintette| atta, amit az előbb felsorolt a JGK képviselője. Ha van módosító
javaslat, akkor ań. szívesęn felteszi szavazásra. Azért iilnek a Bizottságban, mert itt lehet
módosító javaslatot terni, aZ egy dolog, hogy ő egyetért a JGK Zrt.-ve| e tekintetben, de
tegyen fel nyugodtan Képviselő úr egy módosító javaslatot, és azt felteszi szavaztsra.
Megadja a szőt Komássy Akos képviselőnek.

Komássy Ákos
Tegyék meg, hogy csak arľa a kérđésére váIaszo|janak, hogy vźrhatő, hogy megveszík ęzt a
raktźltat, vagy nem?

Soós Gyiirgy
IJát,ha a jövőbe látną akkoľ egy nagy kĺistálygĺimb lenne előtte, és akkor vaúnsolnamaga
kĺĺrtil, de sajnos senki nem lát a jövőbe. Ez majd kiderĺil az áwerés soriĺn. További kérdés,
hozzászó|ás hiányában a napiľendi pont tárgya|ását|ezélrja. Szavazźsta bocsátja ahatźrozati
javaslatsort.

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy nem járul hozzá a Budapest
VIIII. kerület, Bacsĺó Béla u. 9. szám alatti, 34846/0lN1 hrsz.-ú, 47 m2 alapteľületű utcai
bejáratű, pinceszinti nem lakas célú helyiség béľbeadásához, raktározás tevékenység cé|jźra,

Eagánszemély részére.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodrási igazgatőja
Határidő: 2017. máľcius 06.

Soós Gytirgy
Megállapítja. hogy l0 igen, f nem. f tartőzkoďás szavazattal a Bizottság a határozatolt
elfogadta.
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I5512017. (I[.06.) sz. váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(10 igen' 2 nem, f tartćlzkodás szavazattal)

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy nem járu| hozzá a Budapest
VIII. keľület, Bacsó Béla u. 9. szźlm a\atti,34846lOlN1 hĺsz.-ú, 47 mf alapteľülehĺ utcai
bejáľatú pinceszirrti lrelrr lakás célú lrelyiség bér.beadásálroz, raktározás tevékerrység céljáľa,

Gagánszemély ľészére.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdá|kodási igazgatőja
Határiđő: 2017. március 06.

Napirend 3.3. pontja: Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételár és eladási ajánlat
jóváhagyása eseti dtintés alapján _ Budapest VIII. keľület, Szentkirályi utca 

-
(E

Előterjesztő.. Bozsik István Péter - vaglongazdáIkoddsi igazgató

Soós Gytirgy
A napirend vitáját megnyitja. Kérdés, hozzźsző|ás hiányábaĺl lezárja. Szavazásra bocsáda a
hatát o zati j avas l at s ort.

A Váľosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dĺint, hogy

t.)felmentéstadaBqdapestvIu.keriilet,SzentkiľáIyiutcGszám
a1atti,ll-he|yrajzĺ számon nyilvántartott, 57 mr alapterületű, l + 2 x |l2
szobás, komfortos komfortfokozat:ts, a közös tulajdonból 161/10.000 tulajdoni hányaddal
rendelkező lakás vonatkozésźhan a Budapest Józsefuáľosi onkoľmányzat tulajdonában
ál1ó lakások elidegenítéséről szőIő 35/2016. (XII.08.) önkormányzati ĺendelet 5. $ d)
alpontjában meghatározott, elidegenítéstkizáró feltétel a|ka|maztsaa|őI.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodási Központ Zrt.vagyongazdá|kodásĺigazgatőja
Határidő: 2017. marcius 06.

f.) hozzájźlru| a Budapest
a|attí,
szobás, komfortos komfortfokozatll, a kĺĺzös tulajdonból 161/10.000 tulaidoni hĺĺnyaddal
rendelkező lakásra vonatkozóan eladási ajźnlat megküldéséhez

WII. keľület, Szentkirályi utcaF szám
ytajzi számon nyilvántaľtott, 57 m. alapterületíĺ, 1 + 2 x 1l2

-érlőrész&e-aBudapestJőzsefvárosionkormányzatfu1ajdonábanállólakasok

elidegenítéséről szóló 3512016. (Xn.08.) önkormányzati rendelet 16. $ (1) bekezdés ac)
pontjában meghatározottak szerint - az elkészült forgalmi értékbecslésbęn megállapított
foľgalmi éľték 85 %o-áva| megegyező összegri - 2l.998.000 Ft vételáÍ közlése mellett.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodasi Ktizpont Zrt. vagyongazđźikodási igazgatőja
Határidő:20|7 . március 06.

3.) felkéri a Jőzsefvátosi Gazdálkodási KözpontZn.-t ahatátrozat.2.) pontja szerinti eladási
aj án|at ki ktil dé s ér e, v al ami nt az adásv étel i s zeľz ő dé s aláír ásár a.

Felelős: Józsefr'árosi Gazdálkodási KözpontZrt.vagyorrgazdálkodási ĺgazgatőja
I-Iatáridő: f0L]. ánľilis 30.
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Soós Gytirgy
Megállapítja, hogy |2 igen, 0 nem, 2 tartőzkođás szavazal1al a Bizottság a hatátozatot
elfogadta.

1,56ĺf0|7. (I[.06.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizotts ághatározata
(l2 igen' 0 nem, f tartőzkodás szavazattal)

A Váľosgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

l.)felmentéstadaBudapestVIn.keriilet,SzentkirályiutcaGzĺĺm
ytajzi számon nyilvántartott, 57 mf a|apteriletrĺ, 1 + 2 x |l2

szobás, komfoľtos komfoľtfokozatu, a kĺizös tulajdonból 161/10.000 tulajdoni hányaddal
rendelkező lakrĺs vonatkozźsźtban a Budapest Józsefuárosi onkormányzat íllajdonában'.
álló lakĺsok elidegenítéséről sző|ő 35ĺ2016. (X[.08.) ĺinkormanyzati rctdelet 5. $ d)
alpontjában meghatátozott, elidegenítést |<lzań feltétel a|kalmazása alól.

Felelős: Józsefuiíľosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodrĺsi igazgatőja
Határidő: 2017. mércius 06.

2.)hozzájáruIaBudapestvI[.keriilet,SzentkirályiutcaGszám
alatti,(El he|yrajzi számon nyilvántartott, 57 m2 alapteniietű,'1 + 2 x Il2
szobás, komfortos komfortfokozatu, a közös tulajdonból 161/10.000 tulajdoni hanyaddat
rendelkezőlakásravonatkozóane1adásiaján|atmegkiildésér'"'É

Ilbér]rő részére - a Budapest Józsefuĺĺrosi onkormćnyzat tulajdonában átló lakások
elidegenítéséről szóló 35120|6. (Xil.08.) önkormányzati rendelet 16. $ (1) bekezdés ac)
pontjában meghatźnozottak szerint - az e|készült foľgalmi éĺékbecslésben megállapított
forgalmi érték 85 %o-źlva| megegyező összegű - 2l.998.000 Ft vételár kcĺzlése mellett.

Felelős: Józsefulĺrosi Gazdálkodási KözpoŃZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hatźtridő : 20 |7 . mźrcius 06.

3.) felkéri a Jőz,sefuárosi Gazdálkqdĺĺsi Közp ont Zrt.-t ahatźnozat 2.) poĺtja szęrinti eladĺísi
ajánlatkikiildésére;''Ýäamint'ażađásvéte|iszerződésa|áírására.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt.vagyongazdálkodási ígazgatőja
Hatáľidő: 2017. ápnlis 3'0.

Soĺis Gyöľgy
Záftnlés kiivetkezik.

4. Zárt ĺi|és keľetében táľgyalandó előterjesztések
(ír ás b e ĺ i e I ő terj e sztés)

J.{apirend 4.1. pontja: Javaslat a Corvin Sétány Progľam keľetén belüt (Pľáter utca]

-elővásárlási 

jogról való lemondásľa
Előĺer.ieszĺő.. Arultłs Viktor - Rév9 Zrt. vezéľigazgaĺó.f cl
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A napirend tdrgyaldsa zdrt iilés keretében történt az Mijn. 46.s a bekezdése értelmében. A
napirend tórglaldsa sordn elhangzottakat ěs a meghozott I57/20l7. (III.06.) sz. WB

Itatĺźrozatot a zúrt ĺilésrőI kés7iilt jegyzőkiinyv tartalmazza.

Napiľend 4.2. pontja: Javaslat fellebbezésre lakáscseľével tĺsszefiiggő peľben hozott
ítélettel szemben
Eĺőterjesztő: dr. Mészár Erikn - aljeglző

A napiľend tdrgyaldsa aÍrt iilés keretében tijrtént az Mötv. 46.s @ bekezdése értelmében. A
napirend túrgyaldsa sorón elhangzottakat és a meghozott I58/2017. (Ir.06.) sL WB

hatdrozatot a zdrt iilěsről késziilt jegyzőktinyv tartalmazza.

Soós György
Nyílt Ĺilés. Lehetőség van kérdések feltételérę. Ilyet nem lát, ez&t a bizottsági ülést 13 őra29
perckor bezźltja, megkĺĺszöni a részvételt.

K. m. f.

Dudás István Józsefné
Bizottság alęlnöke

Az Mötv-ben foglalt ľendelkezéseknek megfelel, és a Városgazdálkodási és Pénztigyi
Bizottság 2011 . mĺíľcius 06-ai ülésén eLhangzoÍtakat hitelesen tanusítja.

Bodnar Gabriella
Szeľvezési és Képviselői lroda

A j egyzőkönyvet készítette:

\^t
v-1-\

Vidákné psébi Tímea
Szervezési és Képviselői Iľoda ugyintézője

A iegyzőkönw melléklete:

- l. sz. melléklet / név szerinti szayazási ĺisĺa

SÚ/ós Gyöľgy
Bizottsás elnöke

fffiT
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l. sz. mel|ék|et

Szavazá,s eľedménye

Ideje:20|7. március 06. l3:0l
Típusa:Nyí|t
Határozat Elfogadva
Egyszeríĺ

Tárgya: napiľend

Eredménye Voks: Szav7o ossz7o
Igen
Nem

12 100.00 80.00

Tatózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 72 100.00 80.00

0 0.00 0.00

Nem szavazott
Távol

I

f
6.67

13.33
Osszesen

Név
Dudás Istvánné
Borsos Gáboľ
Gondos Judit
Guzs Gyula
Gyĺĺrgyi Ida Anna
Hélisz Gyöľgy
Jakabfy Tamás
Kocsis Attila
Komássy Ákos
Major,Zoltén
Oszi Eva
Pálovics Lász|ő
Soós György
Pintér Attila
Vörös Tamás

15 ĺ00.00

Voks
Nem sz.

Igen
lgen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

Távol
Távol

Fľakció



Szavazás eľedménye

Ideje: f017. március 06. 13:02
Típusa:Nyílt
Határozat Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: ĺ. blokk

Eľedménye Voks: Szav7o ossz7o
Igen
Nem

11 84.6f
0 0.00

73.34
0.00

13.33Tartózkodik 2 15.38

Szavazott 13 100.00 86.67
Nęm szavazott 0 0.00
Távo| 2 13.33
Osszesen 15

Név
Borsos Gábor
Dudás Istvánné
Gondos Judit
Guzs Gyula
Gy<irgyi Ida Anna
Hélisz György
Jakabfy Tamás
Kocsis Attila
Major Zo|tźn
Pálovics Lászlő
Soós György

. a.
Komássy Akos
osziÉva
Pintér Attila
Vörös Tamás

100.00

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Taľt.
Tart.

Távol
Távol

Frakcĺó



i

Szavazás eľedménye

Ideje: 20l7. március 06. 13:06
Típusa: Nyílt
Határozat Elfogadva
tr -Y.Ô-ô.íiLóJ ěLýLw

Tárgya: Napiľend 1.13. pontja: Javaslat telekalakításľa

Eľedménye Voks: Szavo/o osszo/o
Igen
Nem
Taľtózkodik

t2 85.71
0 0.00
2 14.29

80.00
0.00

13.33
Szavazott 14 100.00 93.33
Nem szavazott
Távol

0
I

0.00
6.67

Osszesen

Név
Borsos Gáboľ
Dudás Istvánné
Gondos Judit
Guzs Gyula
Gycĺrgyi Ida Anna
Hélisz György
Jakabfy Tamás
Kocsis Attila
Major Zo|tán
Pálovics LászIő
Pintér Attila
Soós Gycĺrgy
Iĺomássy Akos
Oszi Eva
V<ĺľos Tamás

100.00

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
lgen
Igen
Igen
Tart.
Tart.

TávoI

15

Fľakció
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Szavazá,s eľedménye

Ideje: 20l7. március 0ó.. l3:14
Típusa:Nyílt
Határozat E|fogadva
Egyszeru

Napirend 1.14. pontja: Javaslat telepüIésľendezési szerződés megkiitésére a Hoľváth Mihály
téľ 15. szám a|atti ingatlannal kapcsolatban

Eredménye Voks: Szav7o ossz7o
Igen
Nem
Tartózkodik 3 2|.43 20.00
Szavazott 14 100.00 93.33

11 78.57 73.33
0 0.00 0.00

Nem szavazott 0

Távol l
0.00
6.67

Osszesen

Név
Borsos Gábor
Dudás Istvánné
Gondos Judit
Guzs Gyula
Györgyi lda Anna
Hélisz Gyöľgy
Jakabfy Tamás
Kocsis Attila
Major Zo|tán
Pálovics Lász|ő
Soós György
Komássy Akos
ősziEva
Pintér Attila
Vörĺjs Tamás

100.00

Voks
Igen
lgen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Tart.
Tart.
Taľt.

Távol

15

Fľakció



Szavazás eredménye

Ideje: 20|7. március 06. l3:14
Típusa: Nyílt
Határozat Elfogadva
Egyszerű

Tárgya:2. blokk

Eredménye Voks: Szavo/o osszo/o
Igen
Nem

14 100.00 93.33
0 0.00 0.00

Taľtózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 14 100.00 93.33
Nem szavazott 0 0.00
Távo| | 6.67
Osszesen 15

Név
Borsos Gábor
Dudás lstvánné
Gondos Judit
Guzs Gyula
Gyĺĺrgyi Ida Anna
Hélisz Gyĺirgy
Jakabfy Tamás
Kocsis Attila
Komássy Ákos
Major,Zo|tán
Oszi Eva
Pálovics LászLő
Pintér Attila
Soós György
Vöľös Tamás

100.00

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
lgen
Igen
lgen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

Távol

Fľakció



Szavazás eľedménye

Ideje: 20|7. március 06. |3:f2
Típusa: Nyílt
Határozat Elfogadva
Egyszeru

Tárgya: Napiľend 3.1. pontja: Javaslat a Józsefváľosi Gazdá|kodási Központ Zrt. á|ta|
lefolytatott beszeľzési eljárások eredményének jóváhagyására

Eľedménve Voks: Szav7o ossz7o
Igen
Nem
Tartózkodik

9 64.29
1 7.14
4 28.57

s9.99
6.67

26.67
Szavazott 14 100.00 93.33
Nem szavazott
TávoI

0
I

0.00
6.67

Osszesen

Név
Dudás Istvánné
Gondos Judit
Guzs Gyula
Gyöľgyi Ida Anna
Hélisz György
Kocsis Attila
Major Zolttn
Pálovics Lász|ő
Soós György
Jakabfy Tamás
Borsos Gábor

. !,
Komassy AKos
ÓsziEva
Pintér Attila
V<irös Tamás

100.00

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
lgen
Igen
Igen
Nem
Taľt.
Tart.
Tart.
Taľt.

Távol

15

Fľakció
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Szavazá,s eredménye

Ideje: 2017. március 06. |3:27
Típusa: Nyí|t
Határozat Elfogadva
E gyszeru

Tárgya: Napirend 3.2. pontja:
Budapest VIII. keriilet, Bacsó Béla u. 9. szám
lakás céljára szolgáló helyiség vonatkozásában

magánszemé|y béľbevételi kérelme a
a|atti ĺires' tinkoľmányzati tulajdonrĺ nem

Eredménye Vo|.łs: Szav7o ossz7o
Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott 14 100.00 93.33

t0
f

71.42
t4.29

66.67
13.33
13_33f t4.29

Nem szavazott
Távol

0
I

0.00
6.67

Osszesen

Név
Dudás ĺstvánné
Gondos Judit
Guzs Gyula
Gy<irgyi Ida Anna
HéIisz György
Kocsis Attila
Major Zoltźn
Pálovics Lász|ő
Pintér Attila
Soós György
Borsos Gáboľ
Komássy Ákos
Jakabfy Tamás
osziÉva
Vĺirös Tamás

100.00

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Nem
Nem
Taľt.
Taľt.

Távol

15

Frakció



Szavazás eredménye

Ideje: 20l'7 . ll.láĺ.cius 06. 13:28
Típusa:Nyí|t
Határozat E|fogadva
Egyszeru

Táľgya: Napirend 3.3. pontja: Lakás elidegenítésével kapcso|atos vételár és eladási ajánlat
jóváhagyása eseti dĺĺntés alapján - Budapest VIII. keriilet, Szentkirályi utca D(-)

Igen
Nem

tf 85.71
0 0.00

80.00
0.00

Taľtózkodik f L4.f9 |3.33
Szavazott 14 100.00 93.33
Nem szavazott
Távol

0
I
t

0.00
6.67

Osszesen

Név
Dudás Istvánné
Gondos Judit
Guzs Gyula
Gycirgyi lda Anna
Hélisz Gyĺirgy
Jakabfy Tamás
Kocsis Attila

\,Íajor,Zoltźtn
Oszi Eva
Pálovics Lász|ő
Pintér Attila
Soós György
Borsos Gáboľ

. l.
Komássy Akos
Vörös Tamás

100.00

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
ĺgen
Igen
Igen
Igen
Igen
Tart.
Tart.

Távol

15

Fľakció

85.71


